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2020-yil 25-yanvardan chiqa boshlagan

ISHSIZLARGA HUNAR O‘RGATISH 
RIZQ YO‘LINI OCHISH DEMAKDIR

Oʻtgan oy mamlakatimiz hayotida yorqin iz qoldiradigan muhim 
tarixiy voqealarga boy boʻldi. 10-12-iyun kunlari boʻlib oʻtgan 

toʻrtinchi Toshkent xalqaro investitsiya forumida 7500 dan ortiq 
delegat, jumladan, 100 ga yaqin davlatdan salkam 3000 xorijiy 

mehmon ishtirok etgani yangi Oʻzbekistonga hurmat, oʻzaro ishonch 
va yaqin hamkorlikning chinakam ifodasi boʻldi. Zero, Prezidentimiz 

taʼkidlaganidek, investitsiyalar faqatgina iqtisodiy taraqqiyot 
emas, balki tinchlik va barqarorlikning ham kafolatidir.

Nafaqat xalqimiz, balki butun dunyo 
ahlini hayratga solgan yana bir voqea 
millionlar oʻyini — futbol bilan bogʻliq. 
Poytaxtimizdagi “Bunyodkor” stadionida 
Oʻzbekiston va Qatar milliy terma jamoalari 
oʻrtasidagi oʻyin katta bayramga aylanib 
ketdi.

Investitsiya va futbol. Aslida, bu ikki 
yoʻnalish bir-biriga u qadar bogʻliq emasdek 
tuyuladi. Ammo har ikki voqea ham, avvalo, 
ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyotning muhim 
omili boʻlib xizmat qilishini jahon tajribasi 
yaqqol isbotlaydi. Chunki Oʻzbekistonning 

futbol boʻyicha jahon chempionatiga chiqishi 
nafaqat sport gʻalabasi, balki yurtimizning 
xalqaro maydondagi nufuzi yuksalishida 
ham katta qadamdir. Bu imkoniyat 
mamlakatimizga ishonch va intilishni 
kuchaytiradi. Pirovardida iqtisodiyotimizga 
yangidan yangi investitsiyalar jalb etilishi va 
iqtisodiy farovonlikka zamin yaratiladi.

Islohot odimlari Bugunning gapi

INSON HUQUQLARI  – 
OLIY QADRIYAT

Yangi Oʻzbekistonda amalga oshirilayotgan siyosiy, huquqiy hamda 
ijtimoiy-iqtisodiy modernizatsiya jarayonlarining markazida inson 
qadri, huquq va erkinliklarini taʼminlash gʻoyasi ustuvor ahamiyat kasb 
etadi. Mamlakatimizda inson huquqlarini taʼminlash va himoya qilish 
sohasidagi faoliyat bosqichma-bosqich yangi, yanada yuqori pogʻonalarga 
koʻtarilmoqda. 
Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev taʼkidlaganidek, “Hech kimning unutishga 
haqqi yoʻq — qonun talablari va inson huquqlari — biz uchun oliy qadriyat”.

2030-yilgacha inson huquqlari 
boʻyicha Milliy strategiya: 
yangi loyiha tayyor, oldingi 

hujjat bajarildi
Yurtimizda “Atrof-muhitni asrash 

va “yashil iqtisodiyot” yili”, deb eʼlon 
qilingan 2025-yilning yarmi ortda qoldi. 
Ayni davrda Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2025-yil 30-yanvardagi 
farmoni bilan tasdiqlangan “Oʻzbekiston 
— 2030” strategiyasini “Atrof-muhitni 
asrash va “yashil iqtisodiyot” yili”da 
amalga oshirishga oid davlat dasturi 

doirasida hayotimizning barcha soha va 
tarmoqlarida keng koʻlamli yangilanishlar 
amalga oshirildi.

Xususan, joriy yilning birinchi yarmida 
Inson huquqlari boʻyicha Oʻzbekiston 
Respublikasi Milliy markazi tomonidan 
“Inson huquqlari boʻyicha Oʻzbekiston 
Respublikasining 2030-yilgacha 
boʻlgan Milliy strategiyasi” loyihasi 
ishlab chiqildi. Yangi Milliy strategiya 
loyihasini takomillashtirish maqsadida 
oʻndan ortiq tadbir — milliy va xalqaro 
darajadagi maslahatlashuvlar oʻtkazildi.

Munosabat
TEZLIK EMAS, QONUN USTUVOR BO‘LSIN

Avtomobil — insoniyatning 
eng buyuk ixtirolaridan 
biri. U bizga tezlik, qulaylik, 
erkin harakat va yangi 
imkoniyatlar eshigini 
ochdi. Bir paytlar oqilona 
boshqarganimizda u 
farovonlik va taraqqiyot 
ramzi edi. Ammo bugun-
chi? Bugun u tirbandliklar 
sabab vaqtimizni behuda 
sarflayotgan “temir 
qamal”ga ham aylanib 
qolmoqda.

Tirbandlik
Yirik shaharlardagi har kungi manzara: 

toʻxtab qolgan mashinalarning cheksiz qatori, 
uzun-yuluq signal tovushlari, haydovchilarning 
asabiy yuz ifodalari... Bu hol kuniga taxminan 
bir-ikki soatgacha choʻzilishi mumkin. Bu 
esa haftada 14 soat, oyda 56 soat, yilda 672 
soat,  yaʼni deyarli 28 kun degani. Demak, 
tirbandliklar yiliga bir oylik umrimizni “yeb 
qoʻyishi” mumkin.

Prezidentimiz joriy yil 9-iyul kuni yoʻl 
harakati xavfsizligini taʼminlash, infratuzilmasini 
yaxshilash va tirbandliklarni kamaytirish chora-
tadbirlari muhokamasi yuzasidan oʻtkazilgan 
videoselektor yigʻilishida poytaxtdagi tirbandlik 
masalasiga toʻxtalib, oʻzi ham shu muammoga 
duch kelgani, odamlar shu sabab uyiga juda 
kech qaytayotgani va bu kayfiyatiga taʼsir 
koʻrsatayotgani haqida gapirdi.

XIZMATLAR SOHASI
zamonaviy iqtisodiyotning 

tayanch nuqtasiga aylanmoqda
Odamlar orasida qaysi mahsulotga talab ortsa, bozorda oʻshaning 
xaridorgirligi oshib, ishlab chiqarish hajmlari ham koʻtariladi. Yaʼni 
talabga yarasha taklifni bera olgan iqtisodiyot rivojlanib boraveradi. Bugun 
insonlarning turmush tarzi, yashash sharoiti zamonaviylashgan,  
ehtiyojlari ham shunga yarasha.
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SHONLI TARIX, 
BUYUK ZOTLARNING 

MUNOSIB VORISLARIMIZ
Ulugʻ mutafakkirlarimizdan biri “Tarix — buyuk murabbiy” degani 
chin haqiqat. Biz aksar holatlarda, ayniqsa, oʻtmish bilan bugungi 
kunimizni qiyoslayotganimizda, albatta, tarixga murojaat qilamiz, 
voqea-hodisalarga tarixiy baho beramiz. Prezidentimiz Shavkat 
Mirziyoyev ham ulkan islohotlar, mislsiz ijtimoiy yangilanishlar haqida 
soʻz yuritayotganida, “Tariximizga nazar soladigan boʻlsak...”  degan 
iborani koʻp yodimizga soladi.

Bu mantiqan eng toʻgʻri uslub, eng 
toʻgʻri yoʻldir. Yaqinda davlatimiz rahbari 
imzolagan “Oʻzbekiston Respublikasi davlat 
mustaqilligining oʻttiz toʻrt yillik bayramiga 
tayyorgarlik koʻrish va uni oʻtkazish 
toʻgʻrisida”gi qaror bugun bunyod etilayotgan 
yangi Oʻzbekistonimizga ham uzoq, ham 
yaqin tariximizdan turib baho berishimizni 
taqozo etadi. 34 yil tarix oʻlchovida katta 
davr emas aslida. Yangi

Oʻzbekistonga poydevor qoʻyilgan 
7-8 yil esa juda-juda qisqa muddat. Mana 
shu yaqin oʻtmishimizda yurtimizda roʻy 
bergan ulkan oʻzgarishlar, yangilanishlarni 
xayolingizdan oʻtkazsangiz, tarix 
zarvaraqlaridan joy olgan koʻplab muhim 
voqealarga guvoh boʻlasiz.

Bir misol, yaqin yillargacha Sergeli 
tumaniga yer usti metrosi keladi deb kim 
oʻylagan edi? Ayrimlar 2020-yil 26-dekabr 
kuni uzunligi 7,1 kilometr boʻlgan yangi 
metro liniyasi foydalanishga topshirilgan 
tarixiy sanani bugun esdan chiqargan boʻlishi 
mumkin. Chunki koʻp vaqt oʻtmay, Qoʻyliq 

bozoridan Doʻstlik mavzesigacha boʻlgan 
metropoliten ham ishga tushdi. Endi bu 
sohada yangi loyihalar, yangi bunyodkorlik 
qadamlari tashlanmoqda. Yaqin kelajakda esa 
metro tufayli TTZ ham “bir qadam” boʻlib 
qoladi.

Bundan 15 yil avval kuyovim 
Turkiyadan mehmon boʻlib keldi. Ertalab 
Toshkent aeroportiga borib, ancha vaqt 
kutib qoldik. Qariyb ikki yarim soat 
tekshiruvlaru navbatda turishlardan 
behol boʻlgan kuyovim “Dunyoning 
koʻp aeroportlarini koʻrganmanu, lekin 
bunaqa azobu qiyinchiliklarga uchramagan 
edim”, deb nolidi. Hozir Toshkent xalqaro 
aeroportidagi qulayliklarni yurtdoshlarimiz 
ham, mehmonlarimiz ham mamnuniyat 
bilan tilga oladi. Oʻsha ilk safari chogʻida 
Toshkentga kelganidan afsuslangan 
kuyovim hozir biror joyga safarga 
boradigan boʻlsa, Toshkent aeroportidan 
tranzit sifatida foydalanadi.

Mamlakatimiz mustaqilligi tarixidagi 34 yil — xalqimizning 
kurash va yuksalish yoʻlidir. Bu yillarda olijanob xalqimiz ne-ne 
sinovlar, mashaqqatlarni yengib oʻtib, istiqlolimizni har tomonlama 
mustahkamlashga intilmoqda. Shu maʼnoda, bu davr mustaqillikni qoʻlga 
kiritish, siyosiy mustaqillikni iqtisodiy mustaqillik bilan mustahkamlash, 
turli toʻsiqlarni yengib oʻtish va yangi marralarni zabt etish 
fursati boʻldi, deyish mumkin.

Biz tanlagan yo‘l

MUSTAQILLIK — 
OTA-BOBOLAR ORZUSI, KELAJAK 
AVLODLAR IFTIXORI, MILLAT 
QAlbidagi uluG‘ tuyG‘u



Shoqahhor SALIMOV, 
Oʻzbekiston Jurnalistlar 

uyushmasi aʼzosi

Bugun bir haqiqat barchaga ayon, 
Oʻzbekiston suveren, demokratik, huquqiy, 
ijtimoiy va dunyoviy davlat, millionlab 
insonlarning sevimli Vatani. Yaxshi qoʻshni, 
halol va ishonchli hamkor, investitsion 
jozibador, tez rivojlanayotgan mamlakat.
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Boshlanishi 1-betda
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Inson zoti yangi sharoitlar, ayniqsa, 
yaratilgan qulayliklarga tez koʻnikadi, ammo 
yaqin oʻtmishni darrov esidan chiqaradi. 
Xorijiy valyutalar konvertatsiyasining 
yechimi, pensionerlarning Toshkent 
metropoliten xizmatidan bepul foydalanishi, 
ularning pensiyasini toʻliq olgan holda 
mehnat faoliyatini samarali davom ettirishi 
mumkinligi, tadbirkorlarga qulay bank 
xizmatlari yaratilgani... Eh-he, koʻp yillar 
xalqimizni qiynab kelgan muammolar ke
yingi paytlarda uzil-kesil hal qilingani 
haqida oʻnlab misollar keltirish mumkin. 
Oʻzbekistonda chorak asrdan koʻp yashab, 
fuqarolik pasportini olmaganlar qancha 
edi? Qoʻshni mamlakatlardagi yaqin 
qarindoshlarining diydoriga yillar davomida 
mushtoq boʻlganlar-chi?

Yuqorida tilga olingan qarorda ham aynan 
soʻnggi yillarda inson omiliga katta eʼtibor 

Ota-bobolarimiz asrlar davomida 
intilgan, kurashgan, kerak boʻlsa, jonini 
fido qilgan bebaho neʼmatni xalqimiz koʻz 
qorachigʻidek asrab-avaylab kelmoqda. Bu 
yoʻlda ne-ne sinovlarga duch kelganimiz ham 
bor gap. Xalqimiz oqillik, hamjihatlik bilan 
dovonlar oshib, dunyoda oʻz obroʻ-eʼtiborini 
mustahkamlamoqda. Shu bois, mustaqillik 
bayrami biz uchun aziz va mukarramdir.

1991-yil 31-avgust. Bu biz uchun 
shunchaki raqam emas — shaʼn, gʻurur va 
hurlik timsolidir. Shu sanada xalqimiz asriy 
orzusi — Mustaqillikni qoʻlga kiritdi.

Bugun bir haqiqat barchaga ayon, 
Oʻzbekiston suveren, demokratik, huquqiy, 
ijtimoiy va dunyoviy davlat, millionlab 
insonlarning sevimli Vatani. Yaxshi qoʻshni, 
halol va ishonchli hamkor, investitsion 
jozibador, tez rivojlanayotgan mamlakat.

Ozod va obod diyorimiz milliy 
istiqlolimizning oʻttiz toʻrt yillik shonli 
sanasini qarshi olmoqda. Ushbu bayramni 
yangi Oʻzbekistonning taraqqiyot darajasi, 
jahon maydonidagi obroʻ-eʼtiboriga 
munosib tarzda, yuksak saviyada nishonlash 
maqsadida Prezidentimizning “Oʻzbekiston 
Respublikasi davlat mustaqilligining oʻttiz 

SHONLI TARIX, BUYUK ZOTLARNING 
MUNOSIB VORISLARIMIZ

qaratilayotganiga alohida urgʻu berilgan. 
“Aynan mustaqillik, barcha siyosiy-huquqiy 
kafolatlarni oʻzida mujassam etgan holda, 
“Oʻzbekiston — 2030” strategiyamizni amalga 
oshirish, jamiyatimizda tinchlik, doʻstlik 
va hamjihatlik muhitini kuchaytirish, inson 
qadri, huquq va manfaatlarini taʼminlash, 
mintaqamizda yaxshi qoʻshnichilik aloqalarini 
yanada rivojlantirish, dunyo mamlakatlari bilan 
faol hamkorlik qilish, Vatanimizning xalqaro 
miqyosdagi obroʻ-eʼtiborini yuksaltirishda 
beqiyos tayanch boʻlib xizmat qilmoqda”, 
deyilgan qarorda.

Eʼtibor bersangiz, ushbu jumlada istiqlol 
davrida, ayniqsa, soʻnggi yillarda yangi 
Oʻzbekistonning oldinga tashlagan mislsiz 
qadamlari, buyuk muzaffariyatlari tajassum 
topgan.

Bu zafarlar silsilasini barcha sohalarda 
koʻrish mumkin. Oʻzbekiston endilikda 
xorijliklar uchun ochiq mamlakat boʻldi, 
turizm salohiyati toʻliq ishga solinayotgan 
oʻlkaga aylandi. Xususan, Prezidentimizning 
joriy yil 15-maydagi “2025-2026-yillarda 
sayyohlar oqimini keskin koʻpaytirish va 
turistik xizmatlar koʻlamini jadal kengaytirish 
orqali turizmning iqtisodiyotdagi oʻrni 
va ahamiyatini oshirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi farmoni soha uchun yangi 
davrni boshlab berdi. Bahor oylari 
tarqalgan rasmiy xabarda qayd etilishicha, 
Oʻzbekistonda sayyohlik boʻyicha rekord 
yangilanib, uch oyda 20 foiz oʻsgan, yaʼni 
mamlakatimizga xorijdan uch milliondan 
ziyod sayyoh tashrif buyurgan. Xullas, turizm 
ham iqtisodiyotimizning yuksalib borayotgan 
sohasiga aylanmoqda.

Qadimiy shaharlarimiz, benazir 
tamaddunimiz, zamonaviy mehmonxonalar, 

obod qishloqlar, boy va farovon bozorlarimiz 
xorijlik sayyoh va mehmonlarni hayratga 
solayotgani ham ayni haqiqat. Holbuki, 
bundan bir necha yil ilgari Oʻzbekistonga 
notinch Afgʻoniston joylashgan mintaqaning 
bir boʻlagi sifatida qaralardi. Bugun 
mamlakatimiz mintaqaviy barqarorlikning 
asosiy tayanchiga aylanganini dunyo ahli 
yaxshi biladi.

“Yurgan daryo, oʻtirgan boʻyra” deydi 
dono xalqimiz. Yaqinda bir guruh doʻstlarimiz 
bilan Gruziya va Turkiyaga sayohatga bordik. 

Gruziya oʻzining qadim tarixiy yodgorliklari, 
betakror tabiati, mandarinu apelsinlari, oʻziga 
xos boshqa mahsulotlari bilan mashhur. Bir 
zamonlar “Kolxida” yuk avtomobillari, oʻziga 
xos taʼmga ega choylari kabi mahsulotlari 
bilan shuhrat qozongan mamlakat savdo 
doʻkonlaridagi oziq-ovqat narxi biz bilan 
solishtirganda ancha baland. Masalan, bir 
kilogramm lahm mol goʻshti 80 lari (1 dollar 
— 2,72 lari), plombir muzqaymogʻi 4,50 lari 
turadi. Import hisobiga oʻsimlik yogʻi narxi 
ham bizning bozorlarimizga solishtirganda 

ancha qimmat. Batumidagi savdo markazini 
aylanib, doʻkonlarda deyarli Gruziyada ishlab 
chiqarilgan biror-bir sanoat mahsulotini 
koʻrmadik.

Turistik kompaniyalar yaxshigina zarar 
koʻryapti. Beqarorliklar sabab xorijdan 
toʻgʻridan toʻgʻri investitsiya miqdori sezilarli 
darajada qisqargan. Milliy statistika xizmati 
maʼlumotiga koʻra, 2024-yil yanvar-sentyabr 
oylarida xorijiy sarmoyalar 2023-yilning mos 
davriga nisbatan 40 foiz kamaygan.

Turkiyada Stoyan ismli bolgariyalik 
tadbirkor bilan suhbatlashib qoldim. 
“Oʻzbekistondanman” deb oʻzimni 
tanishtirganimda bir oz oʻylanib qoldi-da, 
keyin: “Ha, Markaziy Osiyoda joylashgan 
mamlakatmi?” dedi. Qisqa suhbat mobaynida 
mamlakatimiz haqida, ayniqsa, keyingi 
yillardagi jiddiy ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish 
toʻgʻrisida gapirganimda, u avval ishonmadi. 
Keyin qarasam, telefonini ochib, internet 
maʼlumotlarini koʻzdan kechiryapti. 
Shundan keyin oʻzining vatani haqida 
gapirib, soʻnggi yillarda kambagʻallar soni 
oshayotgani, aholi demografiyasida ham 
muammolar mavjudligini aytdi. Stoyan 
futbol boʻyicha Oʻzbekiston terma jamoasi 
jahon chempionatiga chiqqanini oʻqib, yana 
bir karra hayratga tushdi. Ha, yurtimizda 
dunyo ahlini hayratga soladigan koʻplab 
oʻzgarishlar boʻlyapti.

Oʻzbekiston 1991-yil 31-avgust kuni 
istiqlolga erishdi. Albatta, oʻtgan yillar 
xalqimiz uchun oson kechmadi. Sobiq 
ittifoqdan qolgan iqtisodiy tizim ancha yillar 
mamlakat iqtisodiyoti rivojiga toʻsiq boʻldi. 
Mintaqadagi beqarorliklar, urushlar ham oʻz 
taʼsirini oʻtkazdi. Shu oʻrinda uzoq yillar 
davom etgan byurokratik tizim, taqiqlar, 

ijtimoiy muammolar, qoʻshnilar bilan sovuq 
munosabatlarni ham eslash joiz.

Ammo Allohning inoyati bilan  
2017-yildan vaziyat butkul oʻzgara boshladi. 
Xalq bilan muloqot tamoyili hayotga tatbiq 
etildi. Yangi Oʻzbekistonning yangilangan 
Konstitutsiyasi qabul qilindi. Jamiyatda 
yangilanishlar izchillik bilan davom etdi. 
Iqtisodiy islohotlar samarasini bugun oʻz 
koʻzimiz bilan koʻrib turibmiz.

“Oʻzbekiston Respublikasi davlat mus
taqilligining oʻttiz toʻrt yillik bayramiga 
tayyorgarlik koʻrish va uni oʻtkazish 
toʻgʻrisida”gi qarorda qisqa muddatda 
mamlakatimiz iqtisodiyoti shiddat bilan 
oʻsib, yalpi ichki mahsulotimiz hajmi tarixda 
birinchi marta 110 milliard AQSH dollaridan 
oshgani, “yashil” va innovasion iqtisodiyotga 
oʻtish, muqobil energiya manbalarini yaratish 
boʻyicha ulkan dastur va loyihalar amalga 
oshirilayotgani alohida qayd etilgan.

Prezidentimiz “Yangi Oʻzbekiston — 
investitsiyalar uchun katta imkoniyatlar 
mamlakati” tamoyilini ilgari surdi. Natijada 
YIM sakkiz yilda 2 barobar oʻsdi. 2024-yilda 
investitsiya hajmi 35 milliard dollarga 
yetdi. “Oʻzbekiston — 2030” strategiyasi 
xalqimizning yangi marralarni zabt etishga 
undamoqda.

Ha, davlatimiz rahbarining siyosiy irodasi 
va qatʼiy harakatlari tufayli biz ishonch bilan 
porloq kelajak uchun qadam tashlamoqdamiz. 
Odamlarimiz tafakkuri oʻzgardi. Prezidentimiz 
taʼbiri bilan aytganda: “Biz endi kechagi 
odamlar emasmiz. Xalqimiz ham kechagi xalq 
emas. Tarixdan maʼlum: vaqtni — imkoniyatga, 
imkoniyatni — yutuqqa, yutuqni taraqqiyot 
poydevoriga aylantira olgan xalq — buyuk 
xalqdir. Bugun mehnatkash, mard va olijanob, 
mehr-oqibatli elimiz ayni shunday xalq boʻlib 
maydonga chiqmoqda”.

Biz shonli tarix, buyuk zotlarning munosib 
vorislarimiz, mustaqil xalqaro subyekt 
sifatida jahon maydonida oʻzimizning 
mavqeimiz, ovozimiz bor!

toʻrt yillik bayramiga tayyorgarlik koʻrish 
va uni oʻtkazish toʻgʻrisida”gi qarori qabul 
qilindi.

— Bugun hech ikkilanmasdan aytishimiz 
mumkinki, dunyo tahlikali. Unda kechayotgan 
jarayonlarni koʻrib, mustaqilligimizni asrash, 
uning qadriga yetish har qachongidan 
ham mashaqqatli boʻlib borayotganini his 
qilyapmiz, — deydi Respublika Maʼnaviyat 
va maʼrifat markazi rahbari Otabek Hasanov. 
— Oxirgi sakkiz yilda yangi Oʻzbekistonda 
amalga oshirilayotgan islohotlarni 
kuzatar ekanmiz, barcha sohalarda tub 
oʻzgarishlarning guvohi boʻlamiz. Jumladan, 
8 yil oldin boshlangan keng koʻlamli 
islohotlar tufayli jamiyatimizning ijtimoiy-

siyosiy manzarasi butunlay oʻzgarib 
bormoqda. Qisqa muddatda mamlakatimiz 
iqtisodiyoti shiddat bilan oʻsib, yalpi ichki 
mahsulot hajmi tarixda birinchi marta 110 
milliard AQSH dollaridan oshdi, “yashil” 
va innovatsion iqtisodiyotga oʻtish, muqobil 
energiya manbalarini yaratish boʻyicha ulkan 
dastur va loyihalar amalga oshirilmoqda.

2017-yilda maktabgacha taʼlim qamrovi 
27 foizni tashkil etgan boʻlsa, bugun 77 foiz, 
oliy taʼlimga qamrov esa 49 foizga yetdi.

Tan olish kerak, oldin mustaqillik haqida 
bayram arafasida gapirar edik. Bugun yil 
boʻyi — 365 kun soʻz yurityapmiz. Sababi, 
istiqlol millati, dini, eʼtiqodidan qatʼi nazar 
barchani birlashtiradigan bayram. Zero, inson 

oʻzligini namoyon qilishi, hayotda oʻrnini 
topishi, oʻzi

intilganidek hayot kechirishining birinchi 
sharti mustaqil boʻlishdir. Mustaqil inson 
kabi mustaqil davlat ham oʻz taqdirini oʻzi 
hal qiladi. Taraqqiyot yoʻlini oʻzi belgilaydi.

Qarorda yurtimizda amalga oshirilayotgan 
izchil islohotlar mazmun-mohiyatini keng 
jamoatchilikka yetkazish, bayram tadbirlarini 
koʻtarinki ruhda oʻtkazish borasida barcha 
chora-tadbirlar belgilandi.

Agar sarhisob qiladigan boʻlsak, oʻtgan 
qisqa vaqt ichida mamlakatimizda katta 
natijalar qayd etildi. Oʻzbekistonning 
dunyoga ochilgani, yaqin qoʻshnilari bilan 
tarixiy rishtalarni tiklagani, xalqaro miqyosda 
katta tashabbuslarni dadil ilgari surayotgani, 
koʻp millatli xalq Prezident atrofida 
birlashib, sobitqadam ildamlayotgani shular 
jumlasidan.

Bu yilgi bayram tantanalari “Vatan uchun, 
millat uchun, xalq uchun!” degan bosh 
gʻoyani oʻzida mujassam etishida ham katta 
maʼno-mazmun bor. Qarorga muvofiq, ushbu 
bayramni munosib nishonlash maqsadida 
Oʻzbekiston Respublikasi Bosh vaziri 
boshchiligida respublika komissiyasi tuzildi 
va uning tarkibi tasdiqlandi.

Bayram arafasida joylarda 
mustaqillikning yurtimiz 
taraqqiyoti va xalqimiz 
farovonligini taʼminlash 
borasidagi ahamiyatiga 
bagʻishlangan maʼnaviy-
maʼrifiy anjumanlar, ochiq 
muloqot va suhbatlar, 
adabiy-badiiy kechalar, 
milliy kino kunlari, 
umumxalq sayillari, 
madaniyat va sport 
tadbirlari tashkil etiladi.

— Tantanali tadbirlarda adabiyotimiz, 
sanʼatimizning barcha yoʻnalishlari qatori 
kino sohasi vakillari ham munosib ishtirok 
etadi, — deydi Kinematografiya agentligi 
direktori vazifasini bajaruvchi Shuhrat 
Rizayev. — Biz oxirgi yillarda zamon 
talabiga javob beradigan oʻnlab badiiy, 
hujjatli, animatsion filmlar yaratdik. Shu 
kungacha sohada tanlovlar eʼlon qilsak, bor 
yoʻgʻi 40-50 kishi daʼvogarlik qilardi. Bu 
yil esa ularning soni 400 nafarga yetdi. Ana 
shu tanlovlar natijasi oʻlaroq, 50 dan ortiq 
loyiha tanlab olindi. Quvonarlisi, bularning 
barchasi mamlakatimizda olib borilayotgan 
islohotlarni oʻzida mujassam etgan 
ssenariylardir. Masalan, ijtimoiy himoya, 
sport, taʼlim, tadbirkorlik, investitsiya, 
“yashil iqtisodiyot” kabi oʻnlab masalalar bu 
filmlarimizning mavzusiga aylanyapti.

Oʻzbekiston tobora inson qadri, uning 
huquq va manfaatlari ulugʻlanadigan ijtimoiy 
davlatga aylanib borayotgani, kambagʻallikni 
qisqartirish, yordamga muhtoj toifalarni 
qoʻllab-quvvatlash, bandlikni taʼminlash, 
zamonaviy ish oʻrinlarini koʻpaytirish 
boʻyicha davlat dasturlari katta ijobiy 
natijalar berayotganini har birimiz hayotimiz 
misolida koʻrib, his etib turibmiz. Xalqimiz 

tafakkuridagi oʻzgarishlar, yangilanish 
jarayonlari tashkil etilajak bayram 
dasturlarida oʻz ifodasini topadi.

Ha, mustaqillik bizga oʻz kuchiga, 
bilimiga tayanishni, katta marralarni koʻzlab 
harakat qilishni, hamjihatlikda buyuk ishlarni 
amalga oshirishni oʻrgatdi. Islohotlar inson 
uchun degan daʼvat siyosatning oʻzagiga 
aylandi. Taʼlim, sogʻliqni saqlash, axborot 
texnologiyalari, sport sohalarida shu 
vaqtga qadar qayd etilmagan natijalarga 
erishilmoqda.

Birgina Parij Olimpiadasi va 
Paralimpiadasida sportchilarimiz ilk bor 
kuchli oʻn beshtalikdan joy olgani, futbol 
boʻyicha milliy terma jamoamiz Oʻzbekiston 
tarixida birinchi marta jahon chempionatiga 
yoʻllanmani qoʻlga kiritgani ayni fikrlarimiz 
isbotidir.

Shu bois, bayram bilan bogʻliq 
tashkiliy jarayonlarda oʻgʻil-qizlarimiz 
turli sohalardagi yutuqlari, shahar va 
qishloqlarimiz jadal surʼatlar bilan obod boʻlib 
borayotgani, koʻp millatli va konfessiyali 
jamiyatimizdagi tinchlik, oʻzaro doʻstlik 
va hamjihatlik, Qurolli Kuchlarimizning 
jangovar salohiyatini oshirish borasidagi 
islohotlar yorqin misollar bilan aks ettiriladi.

Ijodkor uchun millat yuksalayotgani, 
xalqning orzu-umidlari ushalayotganini 
koʻrish, uni tarannum etish katta baxt aslida. 
Ijod ahli uchun eng aziz mavzu — Vatan, 
eng aziz soʻz — erk va Mustaqillik! Bu 

yilgi bayram tantanalari ham ijod ahliga 
yangicha gʻurur va surur baxsh etadi. Boisi, 
ular oʻrtasida “Ona diyor — ranglar jilosida”, 
“Vatan uchun yashaylik!”, “Eng ulugʻ, eng 
aziz” kabi anʼanaviy, shuningdek, yurtimiz 
istiqlolini tarannum etuvchi eng yaxshi 
qoʻshiq va musiqa asarlari tanlovlarining 
yakuniy bosqichi oʻtkaziladi.

Mazkur tanlovlarning gʻolib va 
sovrindorlari mustaqillik bayrami arafasida 
eʼlon qilinib, tantanali ravishda taqdirlanadi.

Mustaqillik — bebaho neʼmat. Bu — 
ota-bobolar orzusi, kelajak avlodlar iftixori, 
millat zehniyatidagi qadriyat.

Shu bois, yildan yilga bu bayramning 
maʼno-mazmuni, qadr-qimmati ham ortib 
bormoqda. Chunki uni mustahkamlashda, 
mustaqil davlatimizni yanada yuksaltirishda 
shu yurtda yashayotgan har bir insonning 
munosib hissasi bor.

Ha, oʻtgan har bir kun bizni eng ulugʻ, eng 
aziz bayramimizga yaqinlashtirmoqda. Ortda 
qolgan yillarga razm solish har birimizga faxr 
va iftixor ulashadi.

Xulosa qilib aytganda, mazkur qaror har 
birimizni 34 yil oldingi tarixga bir bor teran 
nigoh tashlash, mustaqillik masʼuliyatini 
chuqurroq anglash, yurt taraqqiyotiga yanada 
koʻproq hissa qoʻshishga undaydi. Zero, bu 
imkoniyat har birimizda bor.

Lutfulla SUVONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

MUSTAQILLIK — OTA-BOBOLAR ORZUSI, KELAJAK AVLODLAR 
IFTIXORI, MILLAT QAlbidagi uluG‘ tuyG‘u

Ha, davlatimiz rahbarining siyosiy irodasi va qatʼiy harakatlari tufayli biz 
ishonch bilan porloq kelajak uchun qadam tashlamoqdamiz.  Odamlarimiz 
tafakkuri oʻzgardi. Prezidentimiz taʼbiri bilan aytganda: “Biz endi kechagi 
odamlar emasmiz. Xalqimiz ham kechagi xalq emas. Tarixdan maʼlum: 
vaqtni — imkoniyatga, imkoniyatni — yutuqqa, yutuqni taraqqiyot 
poydevoriga aylantira olgan xalq — buyuk xalqdir. Bugun mehnatkash, 
mard va olijanob, mehr-oqibatli elimiz ayni shunday xalq boʻlib maydonga 
chiqmoqda”.

Ushbu maqolani QOraqalpoq 
tilida ham o‘qish uchun 
QR-kodni skaner qiling!
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Bu yil investitsiya loyihalari hisobiga 290 ming, doimiy ishga 
joylashtirish va tadbirkorlikka jalb etish orqali 3,6 million, qishloq 
xoʻjaligida 1,2 million, qurilishda 169 ming ish oʻrni ochish koʻzda 
tutilgan. Joriy yilning yanvar-aprel oylarida 1,5 milliondan ziyod 
odamning bandligiga koʻmaklashish belgilangan edi. Mazkur reja 
amalda 115 foiz bajarilib, 1 million 770,4 ming kishi daromadli mehnat 
bilan band qilindi.

Biz tanlagan yo‘l

Bu imkoniyatlar, oʻz navbatida, ishsizlikni 
kamaytirish, aholi daromadini koʻpaytirish, 
taʼlim, sogʻliqni saqlash, ijtimoiy himoya 
sohasidagi dolzarb masalalarni samarali hal 
etishda katta imkoniyat boʻladi. Shu bois, ushbu 
kunlarda roʻy bergan yangilik va oʻzgarishlarni 
farovon hayotimizni taʼminlaydigan muhim 
hafta sifatida alohida eʼtirof etish maqsadga 
muvofiq.

Darvoqe, ishsizlik muammosini bejiz tilga 
olmadik. Bu muammo yaqin-yaqingacha 
xalqimizning hayoti sifatiga ogʻir taʼsir 
koʻrsatar, maktabni bitirib katta hayotga kirib 
kelgan minglab yoshlar oʻziga munosib ish 
topolmay sarson boʻlardi. Ishsizlik faqat maktab 
bitiruvchilarini emas, oliy taʼlimni tugatgan 
yoshlarning ham jamiyatda oʻz oʻrnini topishiga 
toʻsiq edi. Shu tufayli qoʻlida oliy maʼlumot 
toʻgʻrisida diplom boʻlsa-da, yurtidan ish topa 
olmagan koʻplab mutaxassislar va ishsiz yoshlar 
xorijga borib qurilish, xizmat koʻrsatish singari 
ishlarda ishlashga majbur edi.

Davlatimiz rahbari Prezidentlik faoliyatiga 
kirishgan ilk yillardayoq bunday dolzarb 
muammolarga alohida eʼtibor qaratib, xalqimiz 
olis kelajakda emas, bugun baxtli yashashga 
haqli ekanini, buning uchun koʻplab ijtimoiy-
iqtisodiy masalalar qatorida bandlik sohasida 
yangicha yondashuvlarni joriy etish lozimligini 
taʼkidlagandi. Bu boradagi tashabbuslar faqat 
hujjatlarda emas, hayotda ham samara berishi 
uchun aniq tizim yaratilib, shu asosda ish 
yuritilyapti.

Xususan, aholi bandligi va daromadini 
oshirishga har tomonlama koʻmaklashish, 
ishsizlar, ayniqsa, yoshlar va xotin-qizlar, 
mehnat bozoriga ilk bor kirib kelayotgan 
bitiruvchilarni ish bilan taʼminlash boʻyicha 
yangi taʼsirchan mexanizmlarni joriy etish 
hamda ehtiyojmand aholini mehnat faoliyatiga 
keng jalb qilish boʻyicha ishlar yangicha 
yondashuvlar asosida tashkil etilyapti. Bu 
jabhadagi yumushlarni tizimli bajarish boʻyicha 
ijtimoiy daftarlar yuritish, mahallabay ishlash 
yoʻlga qoʻyildi.

Mahallalarda hokim yordamchisi, mahalla 
bankiri lavozimi taʼsis etildi. Ishsizlar va 
kambagʻal oilalarni qoʻllab-quvvatlash, ishli 
qilish, tadbirkorlikka jalb etish maqsadida 
subsidiya va imtiyozli kreditlar ajratilyapti. 
Natijada Oʻzbekistonda mehnatga layoqatli 
aholi oʻrtasida ishsizlik darajasi 2020-yildagi 
10,5 foizdan 2025-yilning birinchi choragida 
5,4 foizga tushdi.

Bu yutuqlar har birimizning hayotimizda 
natijasini namoyon etmoqda. Yoshlarimiz oʻz 
yurtida, oilasi bagʻrida yashab yuqori maosh
li ish topmoqda. Ishsizlarga ijtimoiy daftarlar 

bosqichiga olib chiqish masalalari muhokamasi 
boʻyicha boʻlib oʻtgan videoselektor yigʻilishida 
shu jihatlarni nazarda tutib, “Odamlarga qancha 
yordam bermaylik, mahallalar sharoitini 
yaxshilamasak, kambagʻallik qisqarmaydi”, 
degan edi. “Kambagʻallikdan farovonlik sari” 
dasturi doirasida bu masalalarga ham alohida 
eʼtibor qaratilib, mahallalar infratuzilmasini 
rivojlantirish, jumladan, sharoiti eng ogʻir 
mahallalarda suv nasoslari va quyosh panellari 
oʻrnatish, elektr, yoʻl, internet va boshqa 
infratuzilma masalalarini hal etish vazifalari 
belgilangan edi.

Kambagʻallikni qisqartirish va bandlik 
vazirligi maʼlumotiga koʻra, bu vazifalar ijrosi 
boʻyicha muayyan ishlar bajarilyapti. Jumladan, 
ogʻir ahvoldagi 1024 ta mahallaga respublika 
darajasidagi 247 rahbar va oʻrinbosarlari 
biriktirilgan. Ular hududlardagi qariyb 5000 
ta muammoni aniqlagan. Bugunga qadar 
masalalarning asosiy qismi ijobiy hal 
etildi. Qolgan 200 ga yaqinining ijrosi 
bosqichma-bosqich taʼminlanmoqda.

“Kambagʻallikdan farovonlik 
sari” dasturi doirasida ogʻir toifali 
mahallalarda tomorqani suv bilan 
taʼminlash, aholiga elektr energiyasini 
barqaror yetkazib berish, internet sifatini 
oshirish va ichki yoʻllarni taʼmirlash uchun 

3,2 trillion soʻm ajratilishi belgilangan. Suv 
taʼminotini yaxshilash va elektr energiyasini 
barqaror yetkazib berish ishlarining manzilli 
roʻyxati viloyat hokimliklari va xalq deputatlari 
mahalliy kengashlarida muhokama qilindi 
hamda belgilangan tartibda tasdiqlandi.

874 ta mahallada tomorqaning suv 
taʼminotini yaxshilash boʻyicha 1,4 trillion 
soʻm hamda elektr energiyasini barqaror 
yetkazib berish loyihalari uchun 924,4 
milliard soʻm mablagʻ hududiy hokimliklar 
huzuridagi “Obod qishloq” va “Obod mahalla” 
jamgʻarmalariga oʻtkazib berildi.

Dastur doirasida 864 ta mahallada 937 ta 
quduq, 11 ta meliorativ tik quduq qazish, 443 
dona nasos oʻrnatish, 15 ta inshoot qurish, 
438 kilometr bosimli quvur, 199,6 kilometr 
lotok tarmoqlari tortish, 2059 kilometr kanalni 
betonlash ishlari bajarildi. Natijada 662 ming 
kishining tomorqasidan samarali foydalanishi 
uchun imkoniyat yaratildi.

Elektr energiyasini barqaror yetkazib berish 
loyihalarini oʻrganish natijalariga koʻra, 967 
ta mahallada 1735 ta transformator, 17 ta 
tungi yoritish ustunini oʻrnatish hamda 4502 
kilometr tarmoq qurish va rekonstruksiya 

qilish uchun 924,4 milliard soʻm zarurligi 
aniqlandi. Dastlabki bosqichda 344 ta obyektda 
1490 kilometr elektr tarmogʻi tortish, 540 ta 
transformator oʻrnatish boʻyicha loyiha-smeta 
hujjatlarini ishlab chiqish hamda qurilish-
taʼmirlash ishlari bajarilmoqda.

Prezidentimizning 2024-yil 4-oktabrdagi 
“Kambagʻallikni qisqartirish va bandlik 
sohasida davlat siyosatini takomillashtirish 

Mahallalarda hokim yordamchisi, mahalla 
bankiri lavozimi taʼsis etildi. Ishsizlar va 
kambagʻal oilalarni qoʻllab-quvvatlash, ishli 
qilish, tadbirkorlikka jalb etish maqsadida 
subsidiya va imtiyozli kreditlar ajratilyapti. 
Natijada Oʻzbekistonda mehnatga layoqatli 
aholi oʻrtasida ishsizlik darajasi 2020-yildagi 
10,5 foizdan 2025-yilning birinchi choragida 
5,4 foizga tushdi.

Boshlanishi 1-betda

Bahor XIDIROVA, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

ishli qilish, turmush sharoitini yaxshilash, eng 
muhimi, yurtimizning iqtisodiy salohiyatini 
yuksaltirishda yangi istiqbollarni ochadi.

Bu xayrli ishlar davom ettirilib, dehqon 
xoʻjaliklari va tomorqani rivojlantirish boʻyicha 
alohida kengash tuzildi. Qishloq xoʻjaligi 
mahsulotlarini yetishtirishda ixtisoslashuvni 
chuqurlashtirish, qishloq xoʻjaligi mahsulotlari 
eksporti rivojlangan tumanlarda tomorqa va 
ijara yerlardan samarali foydalanish boʻyicha 
ijobiy tajribani bosqichma-bosqich boshqa 
tumanlarga tatbiq etish orqali hududlarda 
yangi “oʻsish nuqtalari”ni yaratish maqsadida 
“Uzagrostar xolding” kompaniyasi tashkil 
etildi. Shu bilan bir qatorda, dehqon xoʻjaliklari 
va tomorqa egalarini qoʻllab-quvvatlash 
boʻyicha qoʻshimcha imkoniyatlar yaratilayotir. 
Bular ishsizlik muammosini samarali hal 
etish barobarida oziq-ovqat xavfsizligini 
taʼminlash, eng muhimi, aholining tadbirkorlik 
koʻnikmasini rivojlantirishda muhim qadam 
boʻlmoqda.

Hunar — oqar buloq
Ishsizlikni bartaraf etishda qoʻllanayotgan 

yangicha yondashuvlardan yana biri ishsiz 
aholini mehnat bozorida talab yuqori kasb-
hunarlarga oʻqitishdir. Bugun Kambagʻallikni 
qisqartirish va bandlik vazirligi tizimida 65 
ta Kasbiy koʻnikmalar markazi bor. Ularda 
ishsizlarni mehnat bozorida talab yuqori 
boʻlgan 70 dan ziyod soha boʻyicha oʻqitish 
yoʻlga qoʻyilgan.

Joriy yil 1-iyunga qadar 77 ming 900 kishi 
ushbu markazlarda oʻqishga jalb qilindi. Bundan 
tashqari, bir qancha nodavlat va professional 
taʼlim tashkilotlarida ham ish qidirayotganlarga 
kasb-hunar oʻrgatish boʻyicha qisqa muddatli 
kurslar tashkil etilgan. Ustoz-shogird anʼanasi 
boʻyicha yaratilgan tizim ham bu borada 
samara beryapti.

Kasb-hunarga oʻqitishda vaucher tizimi 
yoʻlga qoʻyilgani aholi uchun katta qulaylik 
boʻlmoqda. Bunda ishsizlar oʻzi tanlagan kasb 
boʻyicha oʻquv muassasasini erkin tanlash 
imkoniga ega. Bu esa sohada raqobat muhitini 
kuchaytirib, taʼlim sifatini oshirishga zamin 
yaratmoqda. Oʻquv jarayonining 30 foizi 
nazariy, 70 foizi amaliyot bilan bogʻliq holda 
tashkil etilyapti. Bu borada Kasbiy koʻnikmalar 
markazlari va ish beruvchilar oʻrtasida yaqin 

hamkorlik yoʻlga qoʻyilgan.
Jumladan, joriy yil 1-iyun holatiga 

koʻra, 11 ming fuqaro ish beruvchining 
buyurtmasi asosida oʻqishga jalb 
qilingan. Hozir ulardan 7000 nafari 
oʻqishni tugatib, ishli boʻlgan. Kasb-
hunar markazlarida oʻqiyotganlarning 
aksariyati ayol-qizlar. Opa-singillarimiz 
tikuvchilik, hisobchilik, axborot 

texnologiyalari mutaxassisligi kabi 
sohalarga katta qiziqish bildiryapti.

Oʻz navbatida, bandlik xizmati axborot 
tizimida kasb-hunarga oʻqiyotgan aholining 

ish bilan taʼminlanish holati doimiy monitoring 
qilib boriladi. Ushbu tizim maʼlumotiga koʻra, 
joriy yil 1-iyunga qadar oʻquv kurslarida hunar 
oʻrganganlarning 26 mingdan ortigʻi doimiy 
ishga joylashgan, 6000 ga yaqini oʻzini oʻzi 
band qilgan, 300 dan ziyodi yakka tartibda 
tadbirkor sifatida roʻyxatdan oʻtgan.

Bundan ayon boʻladiki, kasb-hunar 
markazlarida oʻqiyotgan har bir inson oʻquv 
kursini tugatgach, ishli boʻlmoqda yoki 
tadbirkorlik faoliyatini yoʻlga qoʻymoqda. Bu 
tizimning oʻziga xos samaralarini namoyon 
etadi. Zero, tafakkuri teran ajdodlarimiz qayd 
etganidek, hunar — oqar buloq. Qoʻlida biror 
kasbi yoki hunari bor odam hech qachon ishsiz 
qolmaydi. Shu maʼnoda, ishsizlarga hunar 
oʻrgatish ularga rizq yoʻlini ochish demakdir.

Bu lavhalar bandlik sohasida yuritilayotgan 
davlat siyosatining muayyan qismi. Aslida, 
bu jabhadagi ishlarning qamrovi ancha keng, 
ahamiyati cheksiz. Ushbu islohotlarning natijasi 
bugun aholining hayoti sifati yaxshilanayotgani, 
daromadi oshayotgani, dunyoqarashi va hayotga 
intilishi kuchayib borayotgani misolida yanada 
yaqqol namoyon boʻladi.

“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasini 
“Atrof-muhitni asrash va “yashil iqtisodiyot”  
yili”da amalga oshirishga oid davlat 
dasturida bu ezgu ishlar davomiyligini 
taʼminlash borasida qator chora-tadbirlar 
belgilangan. Jumladan, mehnat faoliyatiga 
jalb qilish uchun qulay shart-sharoit yaratish 
orqali ishsizlarni doimiy ish oʻrinlariga 
ishga joylashtirishga koʻmaklashish, band 
boʻlmagan shaxslar va kambagʻal oilalarning 
ishsiz aʼzolarini kasb-hunar, xorijiy tillar va 
tadbirkorlik koʻnikmalariga oʻqitish orqali 
ish bilan taʼminlash, xalqaro standartlar 
asosida Kasbiy koʻnikmalar markazlari 
oʻqituvchilarining malakasini oshirish, kasb-
hunarga oʻqitish jarayonlarida xususiy sektor 
ulushini oshirish shular jumlasidan.

Ayni paytda bu yoʻnalishda hayotga tatbiq 
etilayotgan muhim loyihalar yurtimizning 
iqtisodiy qudratini yuksaltirib, aholi 
farovonligini oshirish, xalqimizning bugunidan 
mamnun, ertangi kunga yuksak ishonch bilan 
yashashiga zamin yaratadi.

taʼminlash maqsadida vazirlik tomonidan 
“yangiish.mehnat.uz” elektron dasturi ishga 
tushirildi.

Bu yil investitsiya loyihalari hisobiga 
290 ming, doimiy ishga joylashtirish va 
tadbirkorlikka jalb etish orqali 3,6 million, 
qishloq xoʻjaligida 1,2 million, qurilishda 169 
ming ish oʻrni ochish koʻzda tutilgan. Joriy 
yilning yanvar-aprel oylarida 1,5 milliondan 
ziyod odamning bandligiga koʻmaklashish 
belgilangan edi. Mazkur reja amalda 115 foiz 
bajarilib,

1 million 770,4 ming kishi daromadli mehnat 
bilan band qilindi.

Tabiiyki, bu natijalarga oʻz-oʻzidan 
erishilgani yoʻq. Hududlarda aholi bandligini 
taʼminlash, tadbirkorlikka jalb qilish va 
daromadini oshirish boʻyicha yangicha 
yondashuvlar keng joriy qilinayotgani, 
mahallalarda ehtiyojmand aholi qatlami bilan 
manzilli ishlash hamda ijtimoiy xizmatlar 
koʻlamini kengaytirish, mavjud resurslar, 
imtiyoz va preferensiyalardan foydalanish 
samaradorligini oshirish orqali yuqori 
daromadli ish oʻrinlari ochilayotgani bu borada 
muhim omil boʻlmoqda.

Tomorqa — tomning
orqasi emas, xazina

orqali koʻmak berilib, bandligi taʼminlanyapti, 
tadbirkorlar safi kengaymoqda. Ular yaxshi 
daromad topishi barobarida bir qancha ish oʻrni 
ham ochyapti.

Ana shunday yutuqlar tufayli Oʻzbekis
tonning xalqaro reytinglardagi oʻrni yuksalib 
borayotgani barchamizni quvontiradi. Yaqinda 
yana bir xushxabar tarqaldi: Global Soft Power 
Index 2025 reytingida Oʻzbekiston dunyoda 
mamlakat brendi eng tez oʻsayotgan yetakchi 3 
ta davlat qatoridan joy oldi. Bu mamlakatimizda 
inson qadrini koʻzlab amalga oshirilayotgan 
ezgu islohotlarning muhim natijasidir.

Ushbu islohotlar izchilligini taʼminlash 
doimiy eʼtiborda. Shu maqsadda yurtimizda 
2030-yilgacha ishsizlikni xalqaro eʼtirof etilgan 
daraja — 5-6 foizdan oshirmaslik boʻyicha 
dolzarb vazifalar belgilanib, shu asosda ish 
yuritilyapti. Bugungi geosiyosiy oʻzgarishlar, 
oʻzaro ishonch inqirozi roʻy berayotgan 
murakkab davrda bunday maqsad va rejalarni 
roʻyobga chiqarish oson emas. Ammo inson 
qadri barcha narsadan ustun qoʻyilgan yangi 
Oʻzbekistonda bu borada qatʼiy siyosiy iroda 
shakllangani va amaliy ishlar izchil yoʻlga 
qoʻyilgani oʻz samarasini berayotir.

Xususan, bugun bu yoʻnalishda har bir 
mahalla boʻyicha maqsadli koʻrsatkichlar 
belgilangan. Aholi bandligini taʼminlashga 
qaratilgan “Mahalla loyihasi” dasturi doi

rasida ajratiladigan 1 milliard dollar kredit 
resurslari banklar va hududlar kesimida 
taqsimlandi. Loyiha ishlab chiqish, kredit 
ajratish, aholi bandligini taʼminlash boʻyicha 
tuman banki rahbariga oyma-oy samaradorlik 
koʻrsatkichi qoʻyildi. Umuman olganda, 2025-
yil bandlikni taʼminlash va kambagʻallikni 
kamaytirishda eng muhim va hal qiluvchi yil 
boʻlishi belgilanib, shu maqsadda katta-katta 
loyihalar hayotga tatbiq etilyapti. Xususan, bu 
yil 5 million 200 ming kishini ishli qilib, 1,5 
million odamni kambagʻallikdan chiqarish, 
42 milliard dollar xorijiy investitsiya jalb 
etib, eksportni 30 milliard dollardan oshirish 
rejalashtirilgan.

Bu yoʻnalishda joriy yilning oʻtgan davrida 
qanday natijalarga erishildi degan savol 
tugʻilishi tabiiy. Kambagʻallikni qisqartirish 
va bandlik vazirligi maʼlumotiga koʻra, 
Prezidentimizning shu yil 17-yanvardagi 
“2025-yilda aholi bandligini taʼminlash va 
kambagʻallikni qisqartirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qaroriga asosan, dastavval 
aholini daromadli mehnat bilan taʼminlash 
dasturi tasdiqlanib, shu yoʻnalishda tizimli 
ishlar qilinyapti. Ochiladigan ish oʻrinlarining 
hisobini yuritish hamda haqqoniyligini 

va samaradorlikni oshirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qaroriga muvofiq, ogʻir ahvoldagi 
mahallalar bilan uch tomonlama (tuman 
hokimligi, mahalla fuqarolar yigʻini va tuman 
bandlik boʻlimi) shartnoma imzolandi. Unga 
koʻra, xonadon va koʻchalarda mevali va 
manzarali daraxtlar, gul koʻchatlari ekish, 
devorlarni oqlash, ariq va qabristonlarni 
tozalash, tomorqada ekin ekish, piyoda yurish 
va boshqa foydali tadbirlar boʻyicha targʻibot 
oʻtkazish belgilangan.

Tomorqa va dehqon xoʻjaliklari yeridan 
samarali foydalanish, sohaga zamonaviy bosh
qaruv tizimini joriy etish, mahallalarning 
ixtisoslashuvidan kelib chiqqan holda 
yuqori daromadli va eksportbop mahsulotlar 
yetishtirishni qoʻllab-quvvatlash borasidagi 
ishlar izchil davom etyapti. Bu borada faol 
ishlayotgan usta dehqonlar, tajribali tomorqa 
egalari doimiy qoʻllab-quvvatlanyapti. Oʻtgan 
7-yilda tomorqa egalari va dehqon xoʻjaliklarini 
qoʻllab-quvvatlash uchun 2,3 trillion soʻm 
imtiyozli kredit va 265 milliard soʻmlik 
subsidiya berilgani buning isboti.

— Tomorqachilik mahallamizning iqtisodiy 
oʻsish nuqtalaridan, — deydi Zangiota 
tumanining Qirguzar mahallasidagi hokim 
yordamchisi Asiya Kudaybergeneva. — 448 ta 
xonadonning barchasida tomorqa bor. Shu bois, 
aholi tomorqasidan unumli foydalanishi uchun 
zarur sharoit yaratish doimiy eʼtiborimizda. 
Anʼanaviy ekinlar qatorida yangi, sermahsul, 
yaxshi daromad keltiradigan ekin ekishni tashkil 
etish boʻyicha tashkiliy va targʻibot ishlarini olib 
bordik. Natijada limonchilik yoʻlga qoʻyilib, 
manzarali daraxtlar ekildi, yaxshi daromad 
olish boʻyicha ilgʻor tajriba shakllanmoqda. 
Tajribamizni ommalashtirishga ham eʼtibor 
qaratyapmiz. Shu kunlarda Namangan 
viloyatining qator sharoiti ogʻir mahallalarida 
ishlarni yoʻlga qoʻyishga oʻz tajribam, amaliy 
koʻmagim bilan hissa qoʻshayotganimdan 
mamnunman. Ushbu chora-tadbirlar odamlarni 

ISHSIZLARGA HUNAR O‘RGATISH 
RIZQ YO‘LINI OCHISH DEMAKDIR

Yangicha yondashuvlar haqida bejiz 
toʻxtalmadik. Soʻnggi yillarda tomorqachilik 
yoʻnalishidagi oʻzgarishlarni bunga misol qilib 
keltirsak boʻladi. Chunki aholining salmoqli 
qismi qishloqlarda yashagani bois, tomorqali 
xonadonlar anchagina. Aniq raqamlar misolida 
aytsak, 5 milliondan ziyod xonadonda 508 ming 
gektar tomorqa bor. Bu aholining iqtisodiy 
ahvolini yaxshilash uchun katta imkoniyat. 
Ammo tomorqadan unumli foydalanish uchun 
sharoit ham kerak.

Avvalo, hududlar sharoitiga mos ekin turi 
va urugʻlikni tanlash, qolaversa, ekinga ishlov 
berish, sugʻorish uchun qulay imkoniyat boʻlishi 
lozim. Aks holda, yerga qadalgan nihol ayni 
pishiqchilik davrida suvsizlik yoki qarovsizlik 
tufayli nobud boʻlishi mumkin. Qishloq joyda 
tugʻilib voyaga yetganim bois, bu manzara 
menga begona emas. Xonadonimizdagi 
kattagina tomorqada yetishtirilgan hosil 
suvsizlik taʼsirida ayni pishiqchilik davrida 
nobud boʻlganiga bir necha bor guvoh 
boʻlganman. Tabiiyki, bu holat odamlarning 
qoʻlini mehnatdan sovitib qoʻyadi.

Prezidentimiz oʻtgan yili sentyabrda 
kambagʻallikni qisqartirish ishlarini keyingi sifat 
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Bekzod SHUKUROV, 
Iqtisodiyot va moliya vazirligi 

boshqarma boshligʻi

Boshlanishi 1-betda
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Bugunning gapi

Oʻtgan yili 9364 ta yoʻl-transport hodisasi sodir 
etilgan. Ularda qariyb 9 ming fuqaro jarohat olgan. 
Avariyalar tufayli 2203 odam halok boʻlgan. Eng koʻp 
oʻlim holatlari Samarqand, Toshkent va Fargʻona 
viloyatlarida. Joriy yilning olti oyida 20 ta hududda 
avariyalar soni yuqoriligicha qolmoqda. Afsuski, har 
toʻrtinchi avariyada 1 kishi yoki kuniga oʻrtacha 6 kishi 
vafot etyapti.

Masʼullarga bu muammoni hal qilish 
topshirigʻini berib, keyingi masala — kundan 
kunga qurbonlari soni oshib borayotgan yoʻl-
transport hodisalariga ham alohida eʼtibor 
qaratdi.

Oʻtgan yili 9364 ta yoʻl-transport hodisasi 
sodir etilgan. Ularda qariyb 9 ming fuqaro 
jarohat olgan. Avariyalar tufayli 2203 odam 
halok boʻlgan. Eng koʻp oʻlim holatlari 
Samarqand, Toshkent va Fargʻona viloyatlarida. 
Joriy yilning olti oyida 20 ta hududda avariyalar 
soni yuqoriligicha qolmoqda. Afsuski, har 
toʻrtinchi avariyada 1 kishi yoki kuniga oʻrtacha 
6 kishi vafot etyapti.

Albatta, bu fojialar ortida koʻpincha 
insonning oʻzi, aniqrogʻi, masʼuliyatsiz 
haydovchilar turibdi. Belgilangan tezlikni 
oshirish, masofani saqlamaslik, yoʻlda 
telefondan foydalanish, charchoq holda 
rulga oʻtirish va hatto mast holda haydash 
— bularning barchasi faqat haydovchi uchun 
emas, balki atrofidagi yuzlab odamlar uchun 
ham xavf manbai. Aslida, yoʻl — javobgarlik 
maydoni. Avtomobil chambaragini ushlash 
faqat mashinani emas, balki oʻzi va 
boshqalarning taqdirini vaqtincha “qoʻlga 
olish” degani. Ammo ayrim “uchar” 
haydovchilarning “Menga hech narsa 
boʻlmaydi”, degan befarqligi, “Tezroq yetib 
olishim kerak”, degan shoshma-shosharligi 
oqibatida yuqoridagi kabi qoʻrqinchli 
raqamlar ortib bormoqda.

Rivojlangan mamlakatlarda haydovchi 
kim boʻlishidan qatʼi nazar, tasma taqib, 
keyin harakatlanadi. Mashina boshqarishda 
qoidalarga eʼtibor beradi. Bizda esa shu 
tasmani taqqan yo qoidaga rioya qilgan 
lallaygan-u, oldidagini quvib oʻtib tez 
haydagan, svetofordan oʻtib ketishga 
ulgurgan uddaburon degan teskari tushuncha 
bor, harqalay koʻpchilikda shu dunyoqarash. 
Taassufki, bugun katta yoʻllarda ham 
shundaylar kam emas. Qoidaga rioya etib, 
belgilangan tezlikda sekin harakatlanib 
koʻring-chi, yondan siqib, quvib oʻtib, 

kamiga ishorali tanbeh ham berib ketadi. 
Baʼzan toʻrt tasmali yoʻlda ham  chetda 
piyodalar harakatlanyaptimi, biror mashina 
toʻxtab turibdimi yoki koʻprik ustida 
harakatlanyapsizmi, farqi yoʻq, ular 
chiroqlarini yoqib-oʻchirib, “Yoʻl ber!” 
deb tahdid qilgani qilgan. Haydovchilarda, 
ayniqsa, uzoq masofaga qatnovchilarda bir 
yomon odat borki, mashina harakatlandi 
deguncha goʻyoki “vaqtni oʻldirish” 
uchun  ermakka  telefonni qoʻlga oladi, 
bu ularni  ruldan chalgʻitmay qolmaydi, 
baʼzan beton toʻsiqqa qarab ketib qolish, 
ular uchun oddiy holdir, lekin yonidagi 
yoʻlovchining yuragini taka-puka qilishi 
aniq. Baʼzi yosh haydovchilar esa oʻta 
taʼsirchan. Rulga oʻtirdimi, musiqani baland 
yoqib, oʻshaning taʼsiriga tushadi, mashina 
boshqaruvi ham oʻsha ritmga moslashadi, 
yoʻldagi chuqurlarni “terish” ilinjida qarama-
qarshi yoʻnalishda ham harakatlanaveradi. 
Qarshisida mashina koʻrinsa, chetga 
qochishga unchalik shoshilmaydi. Afsuski, 
biror hodisa yuz bersa, eng avvalo, jabrdiyda 
yoʻlovchi boʻlib qoladi. Aksariyat hollarda 
haydovchi yoʻl-transport hodisasi vaqtida 
himoyalanib qoladi. Aksar hodisalar buni 
tasdiqlaydi. Yoʻldagi baʼzi haydovchilarga 
xos oliftagarchilik, hovliqish, kibr ortidan 

Endi ular nafaqat mahsulotlar, balki 
xizmat koʻrsatish tarmoqlaridan ham keng 
foydalanmoqda. Natijada keyingi yillarda 
yurtimizda xizmatlar sohasi sezilarli 
rivojlanib, milliy iqtisodiyotimizning muhim 
va daromadli yoʻnalishlaridan biriga aylandi.

Joriy yilning birinchi yarim yilligi boʻyicha 
eʼlon qilingan dastlabki makroiqtisodiy 
koʻrsatkichlar hisob-kitobi ham shuni 
koʻrsatyapti. Unga koʻra, mamlakatimiz 
yalpi ichki mahsuloti 6,8 foiz oʻsib, barqaror 
koʻrsatkichni qayd etgan boʻlsa, bunda 
xizmatlar sohasining ham ulushi sezilarli 
darajada oshgani kuzatildi. Xususan, bu 
yoʻnalishdagi eksport koʻrsatkichlari 3,2 
milliard dollarga yetib, oʻtgan yilning mos 
davriga nisbatan 1,3 barobarga yuqoriladi. 
Turizm xizmatlari oʻtgan yilga nisbatan 
qariyb 1,5 baravar, Ay-Ti xizmatlari eksporti 
2 baravarga oshgani ham bozor xizmatlari 
oʻsishida katta hissa qoʻshmoqda.

Gap shundaki, aholi ehtiyojlari va 
turmush tarzi oʻzgargani sari, zamonaviy va 
raqobatbardosh xizmatlarga boʻlgan talab 
oshib boradi. Shu jihatdan, bugungi global 
iqtisodiy rivojlanish sharoitida xizmatlar 
sohasi dunyo iqtisodiyotining eng muhim 
drayveriga aylanmoqda. Bu tarmoq nafaqat 
iqtisodiy oʻsishni ragʻbatlantiradi, balki yangi 
ish oʻrinlari yaratish, aholi daromadlarini 
oshirish va hududiy rivojlanishga xizmat 
qiladi. “World Economic Forum” asoschisi 
Klaus Shvab xizmatlar sohasiga “Bu 
shunchaki iqtisodiy faollik emas, balki inson 
ehtiyojlari va hayot sifatiga berilgan amaliy 
javobdir”, deya taʼrif bergani bejiz emas.

Oʻzbekistonda bu yoʻnalish keyingi sakkiz 
yilda keskin rivojlangani koʻzga tashlanadi. 
Mazkur sohaga katta eʼtibor qaratilib, turizm, 
Ay-Ti, transport, savdo, taʼlim, tibbiyot va 
maishiy xizmatlar yoʻnalishida keng koʻlamli 
islohotlar amalga oshirilmoqda. Xususan, 
kichik biznes va xususiy tadbirkorlikning 
qoʻllab-quvvatlanishi ortidan tarmoqda 
yangi biznes egalari paydo boʻlyapti. Turizm 
va transport sohalarida yirik loyihalar 
ishga tushirilayotgani, iqtisodiyotimizning 
barcha jabhalarida raqamli xizmatlarning 
rivojlanayotgani, shuningdek, malakali va 
yuqori daromadli kadrlar tayyorlash tizimi 
takomillashib borayotgani ham bevosita 
xizmatlar yoʻnalishining iqtisodiyotdagi 
ulushi yil sayin ortishiga turtki boʻlyapti.

Shu yilning 27-fevral kuni qabul qilingan 
Prezidentimizning tegishli qarori bilan 
xizmatlar sohasini yanada rivojlantirish 
choralari belgilab olindi.

Bugungi kunda har bir hudud salohiya
tidan kelib chiqib yangi drayver loyihalar, 
tadbirkorlar uchun qulayliklar, xizmatlar 
infratuzilmasini rivojlantirish, innovatsion 
xizmat turlarini joriy etish va ularda xususiy 
sektor ishtirokini kengaytirishga qaratilgan 
ishlar amalga oshirilmoqda.

keluvchi falokat jabrini oddiy yoʻlovchi 
tortadi. Biror hodisa yuz bermagan taqdirda 
ham yuqori tezlik, baʼzi qoʻrqinchli holatlar 
oqibatidagi stress yomon kasalliklarga olib 
kelmaydi, deysizmi? Trassada aksariyat 
qoidabuzarlar yuqori tezlikda harakatlanadi. 
Qayerda radar bor, koʻchmalari qayerga 
oʻrnatilgan, hammasidan xabardor boʻlib 
turadi. Ularda oʻzaro tizimli aloqa mavjud.

“Jarimani toʻladim, demak, 
xohlaganimni qilaman” 

tushunchasiga chek qoʻyiladi

Videoselektorda yana bir muhim masala 
— ijtimoiy tarmoqlarda aholi, hatto taniqli 
shaxslar oʻrtasida “jarimani toʻlab qoʻydim-
ku, xohlaganimdek yuraveraman”, deyish avj 
olgani tanqid qilindi.

Maʼlumotlarga koʻra, sodir boʻlayotgan 
yoʻl-transport hodisalarining 34 foizidan 
ortigʻi transport vositalarini ruxsat etilgandan 
yuqori tezlikda boshqarish natijasidir. Harakat 
tezligi oshishi bilan transport vositasining 
vaqt birligida bosib oʻtadigan yoʻli uzayib 
boradi, shuning bilan birga, vujudga kelgan 
xavfning oldini olish uchun haydovchining 
imkoniyatidagi vaqt kamayadi. Oʻzi shundoq 
ham keyingi paytlarda tezlik bilan bogʻliq 
vaziyatda sodir boʻlayotgan avtohalokatlar 
statistikasi oshib bormoqda. Afsuski, bu 
kabi yuqori tezlik ortidagi qurbonlarning 
aksariyati bolalar boʻlmoqda.

Qonun barcha uchun 
barobar, lekin toʻlovlar-chi?

Jahon amaliyotida bu borada choralar 
qatʼiy, baʼzi davlatlarda jarima miqdori 
haydovchining daromadidan kelib chiqib 
qoʻllaniladi. Finlyandiya va Daniyada 
tezlikni oshirganlik uchun jarimaning yuqori 
miqdori cheklanmagan. Bu mamlakatlarda 
jarima qoidabuzarning yillik daromadidan 
kelib chiqib olinadi. Buyuk Britaniyada esa 
bizdagi kabi tezlik qanchaga oshirilganiga 
qarab jarima miqdori ham kattalashadi. 
Qoidabuzarlik kameralar orqali qayd etiladi 
va inglizlar odatda 100 dollarlik jarima bilan 
qutuladi. Ammo tezlik belgilangandan ancha 
yuqori boʻlsa, jarima nihoyatda katta boʻlishi 
mumkin. AQSHning Virjiniya shtatida tezlik 
meʼyoriga talab qatʼiy qoʻyilgan boʻlib, bor-
yoʻgʻi 15 km/s.ga tezlikni oshirganlik uchun 
2 500 “koʻki”dan sanab berishga toʻgʻri 
keladi. Darvoqe, baʼzi shtatlarda tezlik juda 
oshirib yuborilsa, qamoqqa tushish hech 
gap emas.  Fransiya, Shveysariya, Italiyada 
“uchar”larni yoqtirishmaydi. Portugaliyada 
yoʻl politsiyasi mobil bankomatlar olib yuradi 
— jarima joyida undiradi. Agar toʻlanmasa, 
mashina boshqaruviga qoʻyilmaydi. Tezlikni 

oshirganlik uchun jarima 1800 dollar. 
Avstraliya shaharlarida kameralar hech kimni 
tinch qoʻymaydi va tezlikni oshirganda 850 
dollar bilan xayrlashishga toʻgʻri keladi. 
Germaniyada tezlik cheklangan joylarda 
qoidabuzarlarni 623 dollarlik jarima va 
haydovchilik guvohnomasidan mahrum 
boʻlish oqibati kutadi. Qonunlar qatʼiyligi 
yoki choʻntakni “oʻpirib” ketadigan bunday 
jarimalar sabab ehtimol bu mamlakatlarda 
velosipedda yurish urf boʻlgandir.

Bizda ham, shubhasiz, tezlik uchun jazo 
muqarrar. Jarimalar toʻlovi koʻpchilikni 
choʻchitadi, hushyor boʻlishga undaydi. 
Endilikda “Surunkali qoidabuzarlar” 
dasturi ishga tushiriladi. Qarama-qarshi 
harakatlanish, svetaforning qizil chirogʻida 
oʻtish bir oy ichida 2-marta sodir etilsa 
yoki tezlik 5-marta oshirilsa, 1 yilgacha 
jarimadan chegirma berilmaydi. Bunday 
huquqbuzarliklar bir oy ichida 10 tadan 
koʻp boʻlsa, 6 oygacha haydovchilik 
guvohnomasidan mahrum qilinadi.

Shuningdek, tezlik uchun jarimalarni 
qayta koʻrib chiqib, meʼyordan 2-3 karra 
tez yurganlarni haydovchilik huquqidan 
mahrum qilish yuzasidan qonunchilikka 
oʻzgartirish kiritiladi. Shu asnoda tizimli 
nazorat,  mablagʻning shaffof taqsimoti, 
raqamlashtirish va madaniy yondashuv kabi 
chora-tadbirlar amalga oshirilishi tezlikka 
moyil “uchar”larni jilovlab, yuz berayotgan 
yoʻl halokatlarini kamaytirishga xizmat 
qiladi.

Jazo emas,
bilim orqali

Haydovchining harakati  bu oʻsha shaxs
ning madaniyatini koʻrsatadigan indikatordir. 
Baʼzilar qoidalarni buzishni “erkinlik”, 
“mardlik” yoki hatto “mahorat” deb biladi. 
Aslida, bu kabi qarashlar inson hayotini 
tahdidga soluvchi eng xatarli illatlardir. 
Haydovchilik madaniyati qonun qabul qilish 
yo jazo vositasida emas, balki bilim orqali 
shakllantirilsa, yanada barqaror va samarali 
boʻladi.

Shu masalada videoselektorda 
Prezidentimiz keyingi yillarda 
haydovchilarni tayyorlash boʻyicha 
yangi tizim samara berishni boshlaganini 
taʼkidlab, lekin piyodalar, ayniqsa, 
yoshlarning madaniyati va yoʻl harakati 
qoidalari haqidagi bilimlarini oshirish 
dolzarb masala ekanini taʼkidladi. Shu 
oʻrinda masʼul vazirliklarga yangi 
oʻquv yiligacha maktab va bogʻchalarda 
harakat xavfsizligi boʻyicha dasturlarni 
tubdan yangilash topshirildi. Maktab 
oʻquvchilari va mahalladagi yoshlar 
oʻrtasida “Yashil chiroq” musobaqalari 
qayta tiklanib, respublika gʻoliblariga 
Prezident sovgʻasi berilishi maʼlum 
qilindi.

Albatta, yoʻldagi har bir harakat faqat 
qoidalarga emas, avvalo, tarbiya va 
madaniyatga ham bogʻliq. Shu bois, yoʻl 
harakati madaniyatini shakllantirishni 
maktabdan boshlash kelajakdagi 
halokatlarning oldini olish demakdir. Chunki 
insonning hayotga, qoidalarga, jamiyatga 
munosabati aynan maktabda shakllanadi. 
Bolalarga yoʻl belgilari, piyodalar va 
haydovchilar huquqlari, xavfsizlik qoidalari 
haqida mulohazali darslar oʻtilsa, ular bu 
bilimni hayot tarziga aylantiradi. Qoidalar 
asosida shakllangan ong va masʼuliyat 
vujudga keladi. Shu asnoda aytadiganimiz: 
shoshilmang, manzilingiz yaqin, umr 
yoʻlingiz uzoq boʻlsin.

Shuhrat NORMURODOV,
jurnalist

Boisi, xizmatlar sohasi aholi daromadlarini 
oshirish va bandligini taʼminlashda katta 
tarmoqlardan biri sanaladi. Masalan, joriy 
yilning oʻtgan davri mobaynida savdo va 
xizmat koʻrsatish sohasida yurtimiz boʻylab 
jami 823,2 ming nafar aholi bandligi 
taʼminlangani buning isboti. Birgina Mirobod 
tumanidagi Taras Shevchenko koʻchasining 
200 metr qismi aholi va sayyohlar uchun 
qulay boʻlgan tunu kun faoliyat yurituvchi 
savdo, turizm va gastronomik koʻchaga 
aylantirilishi ortidan 120 ga yaqin yangi ish 
oʻrinlari yaratildi. Keyingi vaqtlarda poytaxt
da bunday koʻchalar soni ortib boryapti.

Jumladan, Toshkent shahar tumanlarining 
26 ta koʻchasini tunu kun faoliyat yurituvchi 
savdo, turizm va gastronomik koʻchaga 
aylantirish belgilangan boʻlib, ular shu yilning 
1-sentyabriga qadar toʻliq ishga tushirilishi 
rejalashtirilgan. Mazkur koʻchalarda mingta 
loyiha doirasida 45 ming aholi bandligini 
taʼminlash ishlari boshlangan.

Chilonzor tumanidagi Al-Xorazmiy 
va Qatortol koʻchalarining 4,4 kilometr 
qismi ham tunu kun faoliyat yuritadigan 
gastronomik koʻchaga aylantirildi. Bu 
yerda 56 ta yangi tadbirkorlik subyekti 
tashkil etilib, 146 ta qoʻshimcha ish oʻrni 
yaratildi hamda mazkur koʻchada kunlik 
5 ming aholi qatnovi 30 ming kishiga 
yetishiga erishildi.

Bugun nafaqat Toshkent shahri, balki 
barcha hududlarda bu jarayon faollashgan. 
Oʻtgan yarim yillikda yurtimiz boʻylab 
22,4 mingga yaqin yangi savdo va servis 
obyektlari ishga tushirilishi natijasida 43,7 
mingga yaqin yangi ish oʻrni yaratildi. 
Bu borada yuqori koʻrsatkich Samarqand, 
Xorazm, Toshkent, Navoiy va Qashqadaryo 
viloyatlari hissasiga toʻgʻri kelyapti.

Ayniqsa, turizm xizmatlari daromadli 
sohaga aylangani ortidan tadbirkorlarda 

katta qiziqish uygʻotmoqda. Birgina misol. 
Davlatimiz rahbari tashabbusi bilan Xiva 
shahrida tarixiy meros va zamonaviy 
yondashuvlar asosida tashkil etilgan “Arda 
Xiva” xalqaro turizm majmuasi bugun 
eng gavjum manzillardan biriga aylangan. 
Hududda 17 ta mehmonxona va mehmon 
uylari, 9 ta restoran, ochiq va yopiq 
akvaparklar, 3 ming oʻrinli amfiteatr, 5 
ta kino va konsert zali, 70 ta doʻkon, 300 
ta savdo rastasi, 11 ta hunarmandlar uyi, 
Sharq bozori va zargarlik markazi faoliyat 
yuritmoqda.

Yaʼni yurtimizda turizmning rivojlanib 
borayotgani barcha turdagi xizmatlarga 
talabni oshirmoqda. Oʻzbekiston keyingi 
yillarda turizm salohiyatini faol namoyon 
etishi barobarida, mamlakatdagi katta 

oʻzgarishlar, zamonaviy qiyofa, tarixiy 
shaharlarimizdagi yangilanishlar, 
iqtisodiy farovonlik koʻrsatkichlarining 
oshishi xorijliklarni oʻziga jalb etmoqda. 
Qolaversa, mamlakatimizning sayyohlik 
obyektlari va goʻzal tabiatini namoyon 
etish uchun oʻnlab yirik loyihalar amalga 
oshirilyapti. Hududlarda sayyohlik 
markazlari, soʻlim manzillar barpo 
etilmoqda. Natijada joriy yilning oʻtgan 
davri mobaynida yurtimizga 4,2 million 
nafar xorijiy sayyoh tashrif buyurib, 
ularga 1,9 milliard dollarlik turizm 
xizmatlari koʻrsatildi. Tahlillarga koʻra, 
qoʻshni va qolgan MDH davlatlaridan 
tashqari, boshqa mamlakatlardan tashrif 
buyurgan turistlarning ulushi oʻtgan yilgi 
6,9 foizdan joriy yilda 8 foizga oshgan.

Chet ellik mehmonlarning koʻpi 
yurtimiz poytaxtiga kelish barobarida, 
tarixiy obidalarimizga sayohat qilishni 
xush koʻradi. Jahon amaliyotida aynan 
tarixiy obidalar atrofida turli xizmatlarni 
koʻrsatish hisobiga katta daromad qilish 
ommalashgan. Yaʼni sayohatga kelgan turist 
mehmonxona, restoran, dam olish maskanlari 
xizmatlariga ham talabgor boʻladi. Shu 
bois, ayni yoʻnalishda qator loyihalar yoʻlga 
qoʻyilmoqda. Jumladan, Qashqadaryo 
viloyatining Miraki, Amir Temur, Uloch va 
Polmon mahallalaridagi umumiy 240 gektar 
maydonda 400 million dollarlik 117 ta loyiha 
amalga oshirilishi natijasida 1,7 ming nafar 
aholini doimiy ish oʻrinlari bilan taʼminlash 
imkoniyatlari yaratilyapti. Miraki qishlogʻida 
zamonaviy dam olish markazi tashkil etilib, 
savdo va koʻngilochar majmua barpo qilindi, 
bir vaqtning oʻzida 600 nafar sayyohni qabul 
qiluvchi mehmonxonalar, 300 oʻrinli oilaviy 
xostel ochildi.

Gap shundaki, xizmatlar koʻrsatish sohasi 
keng yoʻnalish boʻlib, unda foydalanilmagan 

imkoniyatlar ancha koʻp. Turizm va boshqa 
yoʻnalishlarda juda koʻp loyihalarni amalga 
oshirish mumkin. Ulardan keladigan 
daromad esa bevosita mamlakat iqtisodiy 
rivojiga hissa boʻlib qoʻshiladi. Shu bois, 
mazkur yoʻnalishdagi tadbirkorlar faol 
qoʻllab-quvvatlanyapti, moliyaviy resurslar 
ajratilyapti. Xususan, oʻtgan olti oyda xizmat 
koʻrsatish loyihalarini moliyalashtirish uchun 
tijorat banklari tomonidan 44,6 mingta 
loyihaga 41,5 trillion soʻm kredit mablagʻlari 
ajratildi. Hududlarda yangi xizmat koʻrsatish 
va savdo obyektlarini tashkil etish uchun 1,2 
ming gektar yer maydonlari 8,6 ming lotga 
ajratilib, auksion savdolariga chiqarildi va 
shundan 559,8 gektar yer maydonlari sotildi. 
Shuningdek, koʻchma savdo faoliyatini 
amalga oshirish uchun 3,9 mingga yaqin yer 
maydonlari “K-savdo” platformasi orqali 
savdolarga chiqarilib, shundan 1,9 mingtasi 
sotildi.

Hozir yurtimizda zamonaviy turar joy 
maskanlarini qurish koʻlami ham nihoyatda 
yuqori. Ana shu uylarning pastki qavatlari 
ham turli yoʻnalishlardagi xizmatlarni 
ishga tushirishda qulaylik yaratyapti. 
Masalan, “Yangi Oʻzbekiston” massivlarida 
qurilgan koʻp qavatli turar joylarning 1- va 
2-qavatlarida tashkil etilgan 132 ta xizmat 
koʻrsatish obyektlarida 317 ta ish oʻrni 
yaratildi.

Demak, har bir xizmat koʻrsatish 
obyekti, oʻz navbatida, yangi ish oʻrni, 
savdo aylanmasi, iqtisodiy manfaatdorlik 
degani. Bu bevosita ichki va tashqi bozorda 
raqobatbardoshlikni taʼminlaydi. Joriy 
yilning yarim yillik natijalariga koʻra esa 
yurtimizda bozor xizmatlari hajmi 459,7 
trillion soʻmni tashkil etib, oʻtgan yilning 
mos davriga nisbatan 13,5 foizga oʻsishi 
kutilmoqda.

XIZMATLAR SOHASI
zamonaviy iqtisodiyotning 

tayanch nuqtasiga aylanmoqdaTEZLIK EMAS, 
QONUN USTUVOR BO‘LSIN
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Islohot odimlari

Akmal SAIDOV, 
Inson huquqlari boʻyicha 
Oʻzbekiston Respublikasi 

Milliy markazi direktori, akademik

BMTning Inson huquqlari boʻyicha Oliy komissari Boshqarmasi, 
BMT tizimidagi dasturlar, fondlar va ixtisoslashtirilgan 
muassasalari bilan hamkorlikni mustahkamlash maqsadida 
qator tadbirlar tashkil etildi. BMT Inson huquqlari boʻyicha 
kengashining maxsus tartib-taomillari (protseduralari) bilan 
amaliy hamkorlik izchil davom ettirilmoqda.

Boshlanishi 1-betda

Bitta misol: 30-aprel kuni Milliy strategiya 
loyihasi boʻyicha oʻtkazilgan milliy 
maslahatlashuvlarda vazirlik va idoralar, 
inson huquqlari boʻyicha milliy institutlar, 
fuqarolik jamiyati institutlari, ilmiy-oʻquv 
muassasalari vakillari, shuningdek, ishchi 
guruh hamda Milliy markaz huzuridagi 
Jamoatchilik kengashi aʼzolari qatnashdi. 
Muhokamalarda loyihani takomillashtirish 
yuzasidan bildirilgan bir qator amaliy takliflar 
inobatga olindi.

Avvalgi Milliy strategiya — Inson 
huquqlari boʻyicha Oʻzbekiston Res
publikasi Milliy strategiyasining ijrosi 
yakunlanmoqda. Milliy markaz tomonidan 
ushbu hujjatning bajarilishi har chorakda 
monitoring qilib borildi.

Milliy strategiya doirasida, jumladan, 
33 ta qonun hujjati loyihasini ishlab 
chiqish nazarda tutilgandi. Ushbu hujjatlar 
loyihalarining 2020-yilda — 20 tasi, 
2021-yilda — 8 tasi, 2022-yilda — 3 tasi, 
2023-yilda — 2 tasi ishlab chiqildi. Oʻz 
navbatida, 2025-yilning birinchi yarmida 8 ta 
qonun, Prezidentning 11 ta farmon va qarori 
hamda Vazirlar Mahkamasining 6 ta qarori 
qabul qilindi.

Yangi Milliy strategiya nima uchun 
ishlab chiqildi, degan savol tugʻilishi tabiiy. 
Gap shundaki, 2020-yilda qabul qilingan 
Inson huquqlari boʻyicha Oʻzbekiston 
Respublikasi Milliy strategiyasini amalga 
oshirish inson huquqlarini himoya qilish 
masalasining davlat siyosatida ustuvor 
ahamiyat kasb etishini koʻrsatib berdi, 
shuningdek, mamlakatimizning ushbu sohada 
rivojlanishiga ulkan hissa qoʻshdi. Jumladan, 
inson huquqlari va manfaatlarini himoya 
qilishga qaratilgan 58 ta qonun, Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidentining 57 ta farmon va 
qarori, Vazirlar Mahkamasining 29 ta qarori 
qabul qilindi.

Yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizda 
inson huquqlari va erkinliklari kafolatlariga 
taalluqli normalar takomillashtirilib, inson 
huquqlari boʻyicha milliy institutlarga 
konstitutsiyaviy maqom berildi. Oʻzbekiston 
2021-2023-yillarda BMTning Inson 
huquqlari boʻyicha kengashi aʼzosi sifatida 
ushbu xalqaro tuzilma faoliyatida faol 
ishtirok etdi.

Oʻz navbatida, “Oʻzbekiston — 
2030” strategiyasida belgilangan ustuvor 
yoʻnalishlardan kelib chiqqan holda, inson 
huquqlari sohasidagi davlat  siyosatini 
yanada rivojlantirish, inson huquqlari va 
erkinliklarini taʼminlash mexanizmlarini 
takomillashtirish, fuqarolik jamiyati 
institutlarining ushbu sohadagi ishtirokini 
kengaytirish taqozo etilmoqda. Bu 
dolzarb talab, shubhasiz, Oʻzbekiston 
Respublikasining inson huquqlarini himoya 
qilishning ustuvor yoʻnalishlarini belgilab 
beradigan huquqiy hujjat qabul qilinishini 
kun tartibiga qoʻymoqda deb hisoblaymiz.

Jahon andozalari va 
xalqaro huquq normalariga 

asoslanib...
Bugungi globallashuv va raqamli 

transformatsiya jarayonlari fonida inson 
huquqlarini himoya qilish borasidagi 
muammolar yanada murakkab tus 
olayotir. Yangi ijtimoiy munosabatlarning 
shakllanishi, axborot oqimining keskin 
ortishi, texnologiyalar taʼsirining kuchayishi 
inson huquqlari sohasidagi siyosat va 
amaliyotni qayta koʻrib chiqish, zamonaviy 
yondashuvlarni joriy etishni talab etmoqda. 
Shu nuqtayi nazardan, Milliy markazning 
ilmiy tadqiqot ishlari jahon andozalari 
va xalqaro huquq normalari asosida olib 
borilyapti.

Ayniqsa, taʼlim va malaka oshirish 
sohalarida keng qamrovli ishlar amalga 
oshirilmoqda. Davlat organlari xodimlari, 
fuqarolik jamiyati institutlari vakillari hamda 
sohaning boshqa manfaatdor subyektlari 

uchun maqsadli oʻquv kurslari, seminar-
treninglar va malaka oshirish dasturlari 
tashkil etilmoqda. Bu maʼrifiy tadbirlar 
ishtirokchilarning bilim va koʻnikmalarini 
mustahkamlash, inson huquqlari sohasidagi 
xalqaro amaliyot bilan tanishish imkonini 
beradi.

Milliy markaz tomonidan 2025-yilning 
birinchi yarmida Ichki ishlar vazirligi 
hamda Bosh prokuratura bilan hamkorlikda 
“Qiynoqqa solishga qarshi kurashish: xalqaro 
amaliyot va milliy tajriba” mavzusida 
Jizzax, Sirdaryo, Navoiy va Toshkent 
viloyatlarida oʻtkazilgan mashgʻulotlarda 
tezkor-qidiruv, tergovga qadar tekshiruv, 
surishtiruv va dastlabki tergov faoliyatini 
amalga oshiruvchi organlar, shuningdek, 
viloyat, tuman (shahar) sudi sudyalari hamda 
sud apparati xodimlaridan iborat 300 nafarga 
yaqin tinglovchi ishtirok etdi.

Fuqarolarning Inson huquqlari umumjahon 
deklaratsiyasi prinsip va normalari 
toʻgʻrisidagi bilimini oshirish boʻyicha 
zarur ishlar amalga oshirilmoqda. Yanada 
eʼtiborlisi, joriy yilda xalqaro hamjamiyat 
Irqiy kamsitishning barcha shakllarini 
tugatish toʻgʻrisidagi konvensiyaning 
60-yilligi hamda Pekin deklaratsiyasi va 
Harakatlar platformasi qabul qilinganining 
30 yilligini keng nishonlamoqda.

Shu munosabat bilan mazkur xalqaro 
shartnomalarning asosiy ahamiyatini 
taʼkidlash hamda bugungi kunda yuzaga 
kelayotgan kamsitishlarning oldini olish 
uchun samarali va innovatsion amaliyotlar 
boʻyicha keng qamrovli kampaniya olib 
borish maqsadida hamkor vazirlik, idora 
va tashkilotlar ishtirokida Tadbirlar dasturi 
ishlab chiqildi va izchil bajarilayotir.

Milliy markaz tomonidan BMT Xotin-
qizlarni kamsitishning barcha shakllariga 
barham berish toʻgʻrisidagi konvensiyasi 
matni oʻzbek, qoraqalpoq va rus tillarida 
nashr etildi. Shu yil 29-yanvarda Inson 
huquqlari uyida ushbu kitobning taqdimoti 
oʻtkazildi.

Inson huquqlarini himoya qilish va 
ushbu sohada ilmiy-amaliy tadqiqotlar olib 
borishni tashkil etish maqsadida joriy yilning 
oʻtgan davrida Ichki ishlar vazirligi Malaka 
oshirish instituti, Favqulodda vaziyatlar 
vazirligi akademiyasi va Huquqni muhofaza 
qilish akademiyasi bilan oʻzaro hamkorlik 
toʻgʻrisida memorandum imzolandi.

Monitoring
va ekspertiza

Inson huquqlari boʻyicha xalqaro va 
mintaqaviy tuzilmalar tomonidan berilgan 
tavsiyalar mamlakatda inson huquqlari va 
erkinliklarini taʼminlash borasida amalga 
oshirilayotgan islohotlarning xalqaro 
standartlarga moslashuvida muhim oʻrin 
tutadi. Inson huquqlari sohasidagi xalqaro 
majburiyatlar doirasida Oʻzbekiston 
Respublikasi tomonidan tavsiyalarning 
bajarilishi holati muntazam ravishda 
monitoring qilib borilmoqda.

Oʻtgan olti oyda inson huquqlarini 
himoya qilish boʻyicha BMTning ustav 
va shartnomaviy organlari hamda boshqa 
mexanizmlarining tavsiyalarini amalga 
oshirish maqsadida 4 ta Milliy harakatlar 
rejasining ijrosi oʻrganildi.

Oʻzbekistonda inson huquqlari boʻyicha 
xalqaro standartlar milliy qonunchilik va 
huquqni qoʻllash amaliyotiga muntazam 
tatbiq etilyapti. Normativ-huquqiy 
hujjatlarning loyihalarini inson huquqlari 
boʻyicha ekspertizadan oʻtkazish yoʻlga 
qoʻyilgan. Joriy yilning birinchi yarmida 
30 ta normativ-huquqiy hujjat mazkur 
ekspertizadan oʻtkazildi.

Inson huquqlari sohasidagi xalqaro 
majburiyatlar doirasida Oʻzbekiston Res
publikasi tomonidan tavsiyalarning bajarilishi 
holati muntazam ravishda monitoring 
qilib boriladi. Keyingi olti oyda xalqaro va 
mintaqaviy tuzilmalarning tavsiyalari bajarilishi 
holati yuzasidan 3 ta monitoring oʻtkazildi.

Xususan, Milliy markaz tomonidan Oila 
va xotin-qizlar qoʻmitasi bilan hamkorlikda 
Navoiy viloyatida xotin-qizlar huquqlari amalga 
oshirilishi bilan bogʻliq muammolar aniqlanib, 
ularning odil sudlovdan foydalanishi va 
huquqlarini himoya qilishda huquqni muhofaza 

Davlat va fuqarolik jamiyati 
institutlari bilan aloqalar

Inson huquqlari va erkinliklarini 
taʼminlash sohasida samarali faoliyat 
yuritish maqsadida davlat hamda fuqarolik 
jamiyati institutlari oʻrtasidagi oʻzaro 
hamkorlik muhim ahamiyat kasb etadi. 
Milliy markaz ushbu jarayonda markaziy 
bogʻlovchi boʻgʻin sifatida faoliyat 
yuritib, davlat organlari, nodavlat notijorat 
tashkilotlari, ommaviy axborot vositalari va 
fuqarolik jamiyatining boshqa institutlari 
bilan doimiy muloqot va hamkorlikni 
yoʻlga qoʻygan.

Ushbu hamkorlik huquqiy taʼlimni 
rivojlantirish, inson huquqlari 
boʻyicha monitoring oʻtkazish, milliy 
qonunchilikni xalqaro standartlarga 
moslashtirish, aholining huquqiy 
xabardorligini oshirish kabi 
yoʻnalishlarda amalga oshirilmoqda. 
Jumladan, turli davlat idoralari 
vakillari, fuqarolik jamiyati institutlari 
faollari va xalqaro ekspertlar inson 
huquqlariga oid milliy harakatlar 
rejalari va dasturlarni ishlab chiqishda 
faol ishtirok etmoqda.

Oʻzbekiston inson huquqlari sohasida 
bir qator xalqaro shartnomalarga 
qoʻshilgan boʻlib, ulardan kelib chiqadigan 
majburiyatlarni bajarish davlatning ustuvor 
vazifalaridan biri hisoblanadi. Bu borada 
Milliy markaz muhim muvofiqlashtiruvchi 

organ sifatida faoliyat yuritadi hamda ushbu 
majburiyatlarni amalga oshirishda fuqarolik 
jamiyati institutlari bilan yaqin hamkorlikni 
yoʻlga qoʻygan.

Shu yil boshida Milliy markaz huzuridagi 
Jamoatchilik kengashi nizomi tasdiqlanib, 
uning faoliyati qayta tashkil etildi. 
Jamoatchilik kengashi tarkibi shakllantirildi 
va Kengashning birinchi majlisi oʻtkazildi.

Joriy yilning oʻtgan davrida BMTning 
ustav organlari va shartnomaviy qoʻmitalari 
mulohaza va tavsiyalari amalga oshirilishini 
oʻrganish boʻyicha tashkil etilgan 
monitoringlarda ham Jamoatchilik kengashi 
aʼzolari va fuqarolik jamiyati institutlari 
vakillari faol ishtirok etdi.

Hamkorlikni 
mustahkamlashda
muhim platforma

Milliy markazning “Inson huquqlari 
uyi” oʻtgan yil dekabrda rasman ochildi. 
Ushbu maʼrifat maskani inson huquqlari 
sohasida taʼlim, axborot tarqatish, huquqiy 

madaniyatni oshirish va xalqaro hamkorlikni 
mustahkamlashda muhim platforma 
vazifasini bajarmoqda.

Bu yerda shu vaqtgacha Milliy markaz 
tomonidan yangi chop etilgan adabiyotlarning 
taqdimotlari, kitoblar tuhfa etish tadbirlari, 
inson huquqlariga oid oʻquv mashgʻulotlari, 
turli mavzularga oid mahorat darslari, 
uchrashuvlar, davra suhbati va maʼnaviy-
maʼrifiy tadbirlar oʻtkazildi.

Birinchi yarim yillikda “Inson huquqlari 
uyi” tomonidan hududlardagi axborot-
kutubxona markazlari hamda turli idora va 
tashkilotlarga 380 nomdagi 1,5 mingga yaqin 
inson huquqlariga oid adabiyot begʻaraz 
taqdim etildi. Shuningdek, 2,5 mingga yaqin 
nomdagi 4 ming 200 dan ortiq nusxa adabiyot 
IRBIS dasturiga kiritilib, ularning elektron 
katalogi yaratildi.

Inson huquqlarini himoya qilish va 
ularni targʻib etishda axborot siyosati 
hamda madaniy-maʼrifiy ishlar muhim oʻrin 
tutadi. Bu yoʻnalishlarda jamoatchilikning 
huquqiy ongi va madaniyatini yuksaltirish, 
inson huquqlari sohasida xolis va ishonchli 
maʼlumotlar tarqatish, shuningdek, ijtimoiy 
adolat va bagʻrikenglik gʻoyalarini mus
tahkamlash Milliy markaz faoliyatining 
ustuvor yoʻnalishlaridan biridir.

Milliy markaz ommaviy axborot vositalari, 
internet platformalari va ijtimoiy tarmoqlar 
orqali inson huquqlari bilan bogʻliq muhim 
mavzularda maqolalar, intervyu, videorolik 
va tahliliy materiallar tayyorlab, aholiga 
yetkazib kelmoqda. Joriy yilning birinchi 
yarmida 2 ming 800 ga yaqin axborot Milliy 
markaz rasmiy saytiga joylashtirilgani ham 
fikrimizning amaliy tasdigʻidir.

Jamiyatda huquqiy savodxonlikni oshirish 
va huquqni himoya qilish madaniyatini 
rivojlantirishga qaratilgan adabiyotlarni 
tayyorlash va chop etish boʻyicha tizimli 
ishlar qilinmoqda. Keyingi olti oyda 13 
ta nomda bosma va elektron nashrlar 
chiqarildi. Bunda uchta asosiy yoʻnalish — 
inson huquqlari sohasidagi xalqaro hujjatlar 
toʻplamlarini davlat tilida nashr etish, oʻquv 
adabiyotlarini tayyorlash, shuningdek, 
maʼrifiy materiallarni nashr etishga alohida 
eʼtibor qaratildi.

Bundan tashqari, Milliy markaz muas
sisligidagi “Demokratlashtirish va 
inson huquqlari” hamda Milliy markaz 
hammuassisligidagi “Ijtimoiy fikr. Inson 
huquqlari” jurnallarining ikkitadan soni 
nashrdan chiqdi.

Natijalar
va samaralar

Oʻzbekiston BMTning asosiy inson 
huquqlari boʻyicha xalqaro shartnomalariga 
qoʻshilgan. Inson huquqlari sohasida xalqaro 
va mintaqaviy tashkilotlar hamda tuzilmalar, 
xorijiy mamlakatlar milliy institutlari bilan 
hamkorlik yaxshi yoʻlga qoʻyilgan. Joriy yil 
boshidan Milliy markaz direktori BMT Inson 
huquqlari qoʻmitasida saylangan aʼzo sifatida 
oʻz faoliyatiga kirishgan boʻlsa, direktorning 
birinchi oʻrinbosari 2025-2028-yillarga 
Islom hamkorlik tashkiloti Inson huquqlari 
boʻyicha mustaqil doimiy komissiyasiga aʼzo 
etib saylandi.

BMTning Inson huquqlari boʻyicha 
Oliy komissari Boshqarmasi, BMT 
tizimidagi dasturlar, fondlar va ixtisos
lashtirilgan muassasalari bilan hamkorlikni 
mustahkamlash maqsadida qator tadbirlar 
tashkil etildi. BMT Inson huquqlari boʻyicha 
kengashining maxsus tartib-taomillari 
(protseduralari) bilan amaliy hamkorlik izchil 
davom ettirilmoqda.

Shuningdek, 2025-yilning birinchi 
yarmida Milliy markazga BMT Inson 
huquqlari boʻyicha kengashi maxsus 
maʼruzachilaridan hamda yakka 
tartibdagi murojaatlar boʻyicha jami 60 
ta hujjat kelib tushdi. Ularda keltirilgan 
masalalar yuzasidan vazirlik va idoralar 
tomonidan taqdim etilgan maʼlumotlar 
asosida Milliy markaz tomonidan javob 
xati tayyorlanib, maxsus maʼruzachiga 
taqdim etildi.

Qolgan murojaatlar yuzasidan 
tegishli vazirlik hamda idoralar bilan 
hamkorlikda ish olib borilmoqda. Ushbu 
jarayonda murojaatlarda koʻtarilgan 
masalalarning huquqiy va amaliy jihatlari 
puxta tahlil qilinib, xalqaro majburiyatlar 
hamda milliy qonunchilik talablariga 
muvofiq ravishda munosabat bildirilishi 
taʼminlanmoqda.

Yevropada xavfsizlik va hamkorlik 
tashkiloti (YXHT) bilan hamkorlik doirasida 
Termiz va Fargʻona shaharlarida Jazoni 
ijro etish departamenti tibbiyot xodimlari 
va Respublika sud-tibbiy ekspertiza ilmiy-
amaliy markazi sud-tibbiy ekspertlari uchun 
seminar-trening oʻtkazildi.

Oʻtgan davrda inson huquqlari sohasida 
xalqaro hamkorlikni mustahkamlash 
doirasida Milliy markaz vakillari AQSH, 
Ozarbayjon, Qatar, Belgiya, Shveysariya, 
Rossiya, Qozogʻiston va Turkmaniston kabi 
davlatlarga tashrif buyurdi. Oʻz navbatida, 
inson huquqlari sohasida xalqaro tajriba 
almashish hamda samarali aloqalarni davom 
ettirish maqsadida Milliy markazga xalqaro 
hamkorlarning qator tashriflari amalga 
oshirildi.

Milliy markaz bilan Vengriya Asosiy 
huquqlar boʻyicha vakili oʻrtasida oʻzaro 
anglashuv memorandumi imzolandi. 
Bundan maqsad, xorijiy hamkorlikni 
yanada rivojlantirish, eng yaxshi amaliyot 
va axborotlar, jumladan, inson huquqlari 
sohasida qabul qilingan qonun hujjatlari 
toʻgʻrisida maʼlumotlar almashishdan iborat 
ekanini taʼkidlash lozim.

Muxtasar aytganda, joriy yilning birinchi 
yarmida mamlakatimizda inson huquqlarini 
himoya qilishning huquqiy asoslari 
yanada mustahkamlandi. Ushbu sohadagi 
institutsional mexanizmlar takomillashtirildi 
va xalqaro standartlarga mos ravishda 
samarali amaliyotlar joriy etildi. Shu bilan 
birga, inson huquqlari sohasida milliy 
strategik hujjatlar ijrosi, jumladan, milliy 
harakat rejalari va sohaviy dasturlarning 
amaliyotga tatbiq etilishiga alohida eʼtibor 
qaratildi.

Milliy strategiya 
doirasida, jumladan, 
33 ta qonun hujjati 
loyihasini ishlab 
chiqish nazarda 
tutilgandi. Ushbu 
hujjatlar loyihalarining 
2020-yilda — 20 tasi, 
2021-yilda — 8 tasi, 
2022-yilda — 3 tasi, 
2023-yilda — 2 tasi 
ishlab chiqildi. Oʻz 
navbatida, 2025-yilning 
birinchi yarmida 8 ta 
qonun, Prezidentning 
11 ta farmon va qarori 
hamda Vazirlar 
Mahkamasining 6 ta 
qarori qabul qilindi.

INSON HUQUQLARI  – 
OLIY QADRIYAT

qiluvchi organlar faoliyatining samaradorligi 
darajasi oʻrganildi.

Bundan tashqari, Iqtisodiy, ijtimoiy va 
madaniy huquqlar toʻgʻrisidagi xalqaro 
pakt qoidalarining bajarilishi, shuningdek, 
jismoniy va yuridik shaxslarning mulk 
huquqlari kafolatlarini taʼminlash, 
yer uchastkalarini olib qoʻyish hamda 
kompensatsiya berish tartibi ijrosi ustidan 
Buxoro viloyatida monitoring oʻtkazildi.

Oʻtgan olti oyda Oʻzbekiston 
Respublikasida Inson huquqlari sohasidagi 
milliy taʼlim dasturi ijrosi ham monitoring 
qilindi. Milliy markaz tomonidan Jizzax va 
Sirdaryo viloyatlaridagi taʼlim muassasalarida 
“Inson huquqlari”, “Ayollar huquqlari” va 
“Bola huquqlari” oʻqitilishi sifati oʻrganildi.

Bunday monitoringlar jarayonida, 
bir tomondan, amalga oshirilgan ishlar 
tanqidiy-tahliliy asosda atroflicha oʻrganilsa, 
ikkinchi tomondan, ijro bilan bogʻliq 
muammoli masalalar, taklif va tavsiyalar 
ham alohida qayd etiladi. Bu, oʻz navbatida, 
inson huquqlari sohasidagi islohotlarning 
shaffofligi va natijadorligini taʼminlashda 
muhim ahamiyat kasb etadi.
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“Yengil va qulay” 
deymiz-u...

Hayot rivojlanaveradi, odamlar imkon 
qadar turmushni yengillashtiradigan 
samarali yoʻllarni izlayveradi. Aytaylik, ke
yingi paytlarda “yengil”, “qulay”, “arzon” 
degan sabablar bilan har xil sunʼiy mato, 
materiallardan tayyorlangan idishlar, kiyimlar 
sotib olish urf boʻlyapti. Lekin unutmaylik, 
bu yengillik, samaradorlik salomatligimizga, 
jismoniy-ruhiy olamimizga ijobiy taʼsir etsa, 
asosli yaxshiliklar olib kelsagina hikmatli, 
fazilatli boʻladi. Uyimizdagi emallangan, 
zararsizligi sinalgan togʻorayu kostryulkalar, 
idishlarni bir chekkaga qoʻyib, sal qizdirilsa, 
tarkibi oʻzgarib, ichidagi mahsulotga asorat 
yetkazadigan plastmassa narsalarni sotib 
oldik. Buning orqasidan salomatligimiz, 
gigiyenaga eʼtiborimiz, ozodaligimiz, 
tejamkorligimiz yemirilib borsa, qani hikmat?

Mana, kundalik hayotimizdan bir misol. 
Ayni mevalar pishib, bozorlarda arzonchilik 
hukm surgan, hatto tut, oʻrik, olmalar tagiga 
toʻkilib yotgan paytda ulardan har kuni 
kompotu sharbatlar tayyorlayotganlar koʻpmi 
yoki yoʻl-yoʻlakay doʻkonlardan har xil 
kimyoviy rang va taʼm beruvchi moddalar 
qoʻshilgan suvlar sotib olib, yosh bolasigayam 
tutqazib qoʻyadiganlar bisyormi? Bu savolga 
javob oʻylarkanman, “Oramizda kundalik 
sogʻlom turmush tarzini yoʻlga qoʻyishga 
ongli yondashadigan, ayni yoʻnalishdagi 
ilmiy-ommabop adabiyotlarni, maqolalar, 
maslahatlarni oʻqiydiganu tanlaydiganlarning 
boshqalarga nisbati qanday ekan?” degan 
fikr koʻngildan oʻtdi. Rasmiy maʼlumotlarga 
qaradim, savolning javobi achinarli. Bosma 
nashrlarga, kitobxonlikka jamiyat munosabatini 
yaxshilash, yuksaltirishga qaratilgan hukumat 
darajasidagi tadbirlarning samarasi bor, ammo 
bu natija hozircha arifmetik progressiya 
darajasidayam koʻtarilayotgani yoʻq.

Tejalgan vaqtni nimaga 
sarflayapsiz?

“Bugungi kunda ijtimoiy tarmoqlarni 
oʻqish, maʼlumot olish hammaga 
qulay boʻlib qoldi” — bu aksariyat 
odamlarning fikri. Hadisi sharifda 
ilm olish uchun Chin (Xitoy)
ga boʻlsa-da borish kerakligi 
aytilgan ekan, qoʻlimizdagi 
zamonaviy vositadan jon-jon 
deb foydalanamiz-da!

Shu mulohaza bilan ijtimoiy 
tarmoqni asta “varaqlay” 
boshladim. Xonadonda 
sogʻlom turmush tarzini yoʻlga 
qoʻyishga birinchi navbatda 
ayollar — uy bekalari bosh-qosh, 
gʻamxoʻr, jonkuyar boʻladi. Bu 
jihatdan ularga farzandlar tarbiyasi, 
pazandalik, bichish-tikish, tejamkorlik 
mavzularidagi ilmiy-ommabop maqolalar, 
maslahatlar hamisha qiziqarli boʻlib kelgan. 
Esimda, bir vaqtlar milliondan ortiq adadda 
chiqadigan “Saodat” jurnalining koʻpchilik 
mushtariylari nashrni orqa sahifalardan — 
bola tarbiyasi, pazandalik, bichuv-tikuv, 
kashtachilikka oid materiallardan boshlab 
oʻqirdi. Ayol har qanday vaziyatda, birinchi 
navbatda, ona, uy bekasi-da! Hozir ham 
ijtimoiy tarmoqlarda shu mavzularda 
tayyorlab qoʻyilgan postlar, videolavhalar oz 
emas.

Shu maqsadda ijtimoiy tarmoqdan ayol-
bekalarbop postlar, videolavhalar mavzusi, 
saviyasi va ularni kuzatuvchilar qanchaligini 
oʻrganmoqchi boʻldim. Turli TV va shaxslar 
tomonidan tayyorlanib, ijtimoiy tarmoqqa 
qoʻyilgan “Qishloqi qizning shahardagi 
achchiq qismati” (Sarlavhalar qanday 
yozilgan boʻlsa, shunday koʻchirildi), “Yoshi 
oʻtgan qiz”, “Otaxonga aldangan qiz”, “Yangi 
kelinning siri chimildiqda fosh boʻldi”, 
“Oxiratni oʻylamagan fohisha”, “Yetmish 
yoshli oshiq”, “Kelinimdan gumonim bor”, 
“Ikkinchisiga uylangan er”, “Noshukr kelin”, 
“Shubhali kelin”, “24 soatli kelin”, “Tungi 
klubdan topilgan kelin”, “Erini xiyonatini 
koʻrgan ayol”, “Jazmanimga kelin boʻldim”, 
“Azaga aylangan toʻy”, “Maqtanchoq kelin”, 
“Qoʻshnisini ayoliga koʻz olaytirgan yigit”, 
“Bir haftalik kelin”, “Bir soatda buzilgan 
fotiha”, “Toʻyi buzilgan qiz”, “30 kunlik 
qaynona”, “Xotinim oʻlib, men boyib 
ketdim”, “Sotilgan ota-ona”, “Qaynonasini 
urgan kelin”,  “Tobutdan chiqqan chaqaloq”, 
“Yetim kelin”, “Qaynonasini boʻgʻib 
oʻldirgan kelin”, “Oʻz erimga begonaman”, 
“Beva kelin”... kabi videofilmlar chiqib 
kela boshladi. Uzr, bu nomlarni shunchaki 
sahifalarni koʻpaytirish uchun yozmadim. 
Toʻliq boʻlmagan ayni roʻyxatni ijtimoiy 

tarmoqda bu kabi videolar chirmovuqdek ildiz 
otayotganini his etishingiz uchun keltirdim. 
Ularni bir qadrdonimga oʻqib bergandim, “E, 
toʻxtating, ichim qorayib, koʻnglim behuzur 
boʻlib ketdi!” dedi.

Keyin ayollarning kundalik hayotdagi  
eng muhim masʼuliyati — farzand tarbiyasi 
bilan bogʻliq mavzulardagi podkastlar, 
videolarni qarab chiqdim: “Oʻgʻil bola 
tarbiyasidagi muhim jihatlar”, “Nega bolalar 
bemehr boʻlib ulgʻayadi?”, “Bolaga dadil 
boʻlishni oʻrgatishning 13 usuli”, “Vitamin 

boʻlishiga bevosita taʼsir etadigan 
dasturxondagi taomlarni tayyorlashga 

hafsalamiz, ixlosimiz, eʼtiborimiz, 
vaqtimiz tanqislashib borayotganidan 
boshlab, kutilmaganda ijtimoiy tarmoqlarga 
oʻtib ketganim sababini anglagan boʻlsangiz 
kerak. Juda koʻp opa-singillarimiz oʻzlari 
bilib-bilmay farzand tarbiyasidan, roʻzgʻor 
ishlaridan  “iqtisod qilgan” vaqtlarini 
nafaqat turmush tarzlariyu tashqi qiyofalarini 
oʻzgartirishga, shuningdek, qalblardan 
milliy urf-odatlarni yemirib tashlaguvchi, 
boyligu mansabni orzu-istaklarning bosh 
mezoni deb targʻib etuvchi, oʻrni kelganda, 
ilmli va hunarli boʻlishdan koʻra, yolgʻonu 
hiylalar bilan ish bitirishni,  oʻzbek oilasida 
kattayu kichiklar oʻrtasida saqlanib kelgan 

oʻzaro hurmat asosi — andishayu hayo 
pardalarini yulib-yirtib tashlayotgan shunday 
videofilmlarni koʻrishga sarflamoqda.

Bu fikrimni dalillash uchun yuqorida 
nomlari keltirilgan videofilmlar ichiga nigoh 
tashlaymiz. Aslida, sogʻlom mushohadali 
kishilar vaqt sarflab bunday “asar”larni 
koʻrmaydi. Ammo koʻz oʻngimizdagi 
dalilni ham rad etolmaymiz. Millionlab 
yurtdoshlarimiz ongini oʻrab olgan bunday 
“videoxoʻrlik” ildiz otayotgan hududlar 
kengayib borayotgani maʼnaviyatimiz uchun 
juda xavfli!

Oʻzbek kino sanʼatining oʻziga xos 
anʼanalari bor. Ustoz rejissyorlar-u 
kinosanʼatkorlarning “Alisher Navoiy”, 
“Sen yetim emassan”, “Mahallada duv-duv 
gap”, “Suyunchi”, “Oʻtkan kunlar”, “Chinor 
ostidagi duel”, “Shum bola” kabi kinofilmlari 
xalqimizning eng goʻzal, ibratli fazilatlari 
koʻzgusi sifatida tarixda qoldi. Ularning 
har birini bu sanʼat yoʻlini tanlaganlar 
uchun mualliflik, rejissyorlik, ijro sanʼati, 
tasvirga olish boʻyicha mahorat maktabi 
deyish mumkin. Tomoshabinlar uchun esa 
qalblarni ezgulikka toʻldirib, xayrli ishlarga 
boshlaydigan muallim vazifasini bajarib 
kelmoqda.

Shu jihatdan qaraganda, hozir ijtimoiy 
tarmoqlarda “bodrab yotgan” videofilmlar bu 
janr oldiga qoʻyilgan talablarning birortasiga 
javob bermaydi! Uydirma voqealar, milliy urf-
odatlarimizga teskari talqinlar, na davlatchilik 
va na insoniy qonunlarga toʻgʻri kelmaydigan 
yechimlar, uzil-kesil ijobiy va salbiy 
qutblarga boʻlib tashlangan qahramonlarning 
soxta muammolar tegirmoniga suv quyishi... 
va yakunda ular bir “dumalab” boshqacha 
tabiatli qahramonga aylanishini yuqorida 
tilga olingan videolarning hammasida koʻrish 
mumkin.

Deyarli barcha videolarda ijobiy 
qahramonlar mehnat yoki iztiroblar girdobida, 
qolganlar asosan divanda, oshxonada oʻtirib 
yoki tik turgancha uning kambagʻalligi, pul 
topmasligi, toʻydan keyin oʻzgarib qolgani 
kabi masalalarni muhokama qiladi. Hamma 
videofilmlardagi qahramonlar qiyofalari... 
yoshu keksa rolini bajargan aktyorlarning 
qoshi, koʻzi, lablari, yuzlari bitta 
pardozchining qolipidan chiqqandek goʻyo. 
Ayrim videofilmlar voqeasi ancha muddat 
choʻzilgan boʻlsa ham qahramonning libosi 
oʻzgarmaydi. Tasvirchining “mahorati” toʻy 
voqealarini videoga olayotgan havaskorning 
ishidan deyarli farq qilmaydi. Mana, ayrim 
misollar:

Mehribonlik uyida tarbiyalangan, yoshi 
oʻn yettiga yetib, mustaqil hayotga qadam 
qoʻyayotgan qizning kuyovi — “sevdim, 
oʻldim, kuydim” bilan uylangan yosh yigit 
toʻydan keyinoq qiz oʻziga uy sotib olishi 
uchun davlatdan olgan pulini togʻasiga berib 
qoʻygani uchun shunday asabiylashadiki, 
“Men senga yetim boʻlganing uchun uy 
berilishini oʻylab uylanganman”, degan 
gapni oshkor aytadi. Hatto kelinga qoʻl 
koʻtaradi. Qayerdanligi nomaʼlum, xuddi 
osmondan tushgandek, kimdir kelinga har 
kuni kartoshka olib kelib beradi, kelin uni 
sotib, pulini uyiga olib keladi. Kasal boʻlib 
kartoshkaning bir qismini sotolmay ertaroq 
uyga kelsa, dangʻillama hovlining uy bekasi 
boʻlgan qaynona hamda ishining tayini yoʻq 
kuyov: “Nimaga erta kelding, bor, hammasini 
sotib keyin kelasan”, deb haydaydi. Xullas, 
kelin bolasi bilan bu uydan qochib ichki 
ishlar boʻlimiga boradi. Ichki ishlar xodimi 
bitta sahna koʻrinishida ham tergovchi, ham 
prokuror, ham sud idorasining ishini bajaradi. 
Oilani ajratib, kelin yolgʻiz qolgani uchun 
unga bir xonali uy berilganini aytadi — 
kattalar uchun ertak, shunday emasmi?

Yana bir videofilmda ogʻir dardga 
uchragan onasini davolatgani pul undirish 
uchun jismonan, aqlan, maʼnan yetuklik 
yoshda boʻlgan ikki opa-singilning bittasi 
(27 yoshda) yetmish yoshli cholga turmushga 
chiqadi. Oʻzidan ancha kichkina qudasini 
davolatishga yordam bergan kuyov yosh 
xotini hayotini ham oʻz dunyosiga qamaydi. 
Cholning ellik yoshlar atrofidagi qizi ham 
farzandi tengi “ona”siga zulm oʻtkazishda 

otasidan qolishmaydi. Xullas, kelinning 
homiladorligidan vahimaga tushgan kuyov va 
merosxoʻr qizining ur-surlari natijasida kelin 
yiqilib hushini yoʻqotganda, qiz va otaning 
vijdoni, shafqati birdan uygʻonib ketadi, bu 
yogʻi omon-omon, “murodu maqsadlariga 
yetibdi”, degandek...

Videofilmlar boshdan oyoq tortishuvlar, 
shubhalar, urish-janjallar, tuhmatu 
uydirmalar, ikki tomonga boʻlinib olgan 
qahramonlarning oʻzaro noroziliklari 
asosiga qurilgan. Ammo bu notinchliklar, 
asabiyliklar, kuyib-yonishlarning asosida na 
shaxs, na oila, na jamiyat shaʼni, takomili va 
taraqqiyotiga hissa qoʻshishi mumkin boʻlgan 
zarracha sabab, dard yoʻq.

Ilgari bekorchi qoʻni-qoʻshnilar koʻchada 
oʻtirib asosan kelinlari haqida gaplashadi der 
edik. Endi esa oʻzini videofilm yaratishga 
iqtidorli deb oʻylagan ayrim jamoalar, shaxslar 
ijtimoiy tarmoqlarda millionlab odamlarga 
qaynona-kelin gʻiybati, yolgʻon uydirmalari 
bilan soddayu tajribasiz odamlarning hayot 
haqidagi tasavvurlarini buzyapti. Jamiyat 
taraqqiyotiga hissa qoʻshayotgan, oilalaru 
mahallalarning faxri boʻlgan onalar, kelinlar 
shaʼnini yerga uryapti. Afsuski, odobni 
beodobdan oʻrganadiganlar emas, beodobdan 
beodoblikni oʻrganadiganlar ham oz emas. 
Nomlari keltirilgan aksariyat videofilmlardagi 
xudbinlik, zulm, andishasizlik, tuhmat, 
shafqatsizlik, uyatsizlik, bekorchilik, 
taʼmagirlik, yengil-yelpilikni kuzatib oʻtirib, 
“Shunday qilsa boʻlarkan-ku”, deb xulosa 
chiqarayotganlar, bunday tomoshalarni 
koʻraverib, oqibati baxtsizlik boʻlgan 
illatlarni oʻz tabiatiga beixtiyor singdirib 
olayotganlar kammi, koʻpmi?

Yana eng ogʻriqli jihat. “Quvurdan suv 
tomchilab tursa, bir kunda (haftada, oyda) 
falon miqdordagi obihayot isrof boʻladi”, 
degan gapni koʻp eshitganmiz, oʻqiganmiz. 
Biz kuzatgan videofilmlar asosan 40-50 
daqiqa orasida davom etadi. Bemaʼni, 
axloqbuzar videofilmlarga termilgan 
millionlab tomoshabinlar vaqti qoʻshilsa, 
qanaqa raqam chiqarkan? Bitta million emas, 
kun oralab millionlab yurtdoshlarimizning 
aziz, gʻanimat, topilmas umri bu maʼnaviy 
ofatga yem boʻlmoqda.

Na moddiy, na madaniy, na maʼnaviy 
tomondan foydasi boʻlmagan bunday 
“kinoasar”larni ham bir marta foydalanishga 
moʻljallangan yaltiroq, jimjimador, diqqatni 
tortadigan sunʼiy buyumlarga oʻxshatish 
mumkin. Unga azbaroyi bekorchilik, 
muhimdan nomuhimni farqlamaslik, 
toʻgʻri maslahat olmaslik tufayli sarflagan 
vaqt uvol. Soatlaringni, koʻz nuringni, 
asabingni sarflab, evaziga vaqting-naqdingni, 
jismoniy-maʼnaviy salomatligingni, chiroyli 
fazilatlaringni boy berasan. Ayol, ona, ota, 
farzand, shaxs sifatida zimmangda boʻlgan 
vazifalarni bajarmaslik oqibatida oila va 
jamiyatda hurmating, qadring, obroʻying, 
moddiy manfaatlaringdan mosuvo boʻlasan.

Qalbingda yorugʻlik, yaxshi ishlarga 
ragʻbat, hayotga muhabbat, ezgulikka 
intilish tuygʻularini tarbiyalaydigan haqiqiy 
badiiy va sanʼat asarlarimiz oz emas. 
Ziyolilar, ustozlar, mahalla faollari, yoshlar 
yetakchilari hamkorlikda ularni targʻib qilish, 
jamiyatga keng yoyish yoʻllarini topish, 
turmushga tatbiq etish bugunning eng dolzarb 
vazifalaridan biri. Xalqimiz maʼnaviyati, 
madaniyatini asrash, yuksaltirishga masʼul 
idora, tashkilotlar jamiyat ongiga, axloq-
odobiga salbiy taʼsir etishi mumkin boʻlgan 
har qanday vositalar yoʻlini qonuniy asosda 
toʻsish choralarini koʻrishga tashabbuskor 
boʻlishi kerak. Elning dono maqolida aytiladi:

Ogʻziga kelganni demak
nodonning ishi,

Oldiga kelganni yemak
hayvonning ishi.

Ulgʻayib kelayotgan avlodga xoh moddiy, 
xoh maʼnaviy boʻlsin, barcha neʼmatlardan 
toʻgʻri, oʻrinli, yaxshi niyat va ezgu oqibatni 
koʻzlab foydalanishda katta avlod ibrat 
boʻlishi shart.

Muhtarama ULUGʻOVA, 
Oʻzbekiston Respublikasida xizmat 

koʻrsatgan madaniyat xodimi

Videofilmlar boshdan oyoq tortishuvlar, shubhalar, urish-
janjallar, tuhmatu uydirmalar, ikki tomonga boʻlinib olgan 
qahramonlarning oʻzaro noroziliklari asosiga qurilgan. 
Ammo bu notinchliklar, asabiyliklar, kuyib-yonishlarning 
asosida na shaxs, na oila, na jamiyat shaʼni, takomili va 
taraqqiyotiga hissa qoʻshishi mumkin boʻlgan zarracha 
sabab, dard yoʻq.

NOMUHIMDA OQAYOTGAN MUHIMLAR

Ana endi videofilmlar tomoshabinlari bilan bolalar tarbiyasi mavzusidagi 
podkastlar kuzatuvchilarini solishtirib koʻramiz. 
Raqamlar mohiyatidagi holatni tasavvur etishga harakat qiling: 
“Oʻsmir yoshidagi farzand bilan muomala qoidalari”ni 3 yil davomida 
40 000, “Bir haftalik kelin”ni 3 oyda 2 900 000 kishi koʻrgan. “Vitamin 
D tanqisligi va uning oqibatlari”ni 3 yilda 674 000, “Bir soatda buzilgan 
fotiha”ni 2 haftada 1 500 000 kishi kuzatgan.

D tanqisligi va uning oqibatlari”, “Oʻsmir 
yoshdagi bolalar bilan muomala qoidalari”...

Ana endi videofilmlar tomoshabinlari 
bilan bolalar tarbiyasi mavzusidagi podkastlar 
kuzatuvchilarini solishtirib koʻramiz. Raqamlar 
mohiyatidagi holatni tasavvur etishga harakat 
qiling: “Oʻsmir yoshidagi farzand bilan 
muomala qoidalari”ni 3 yil davomida 40 
000, “Bir haftalik kelin”ni 3 oyda 2 900 000 
kishi koʻrgan. “Vitamin D tanqisligi va uning 
oqibatlari”ni 3 yilda 674 000, “Bir soatda 
buzilgan fotiha”ni 2 haftada 1 500 000 kishi 
kuzatgan. Bolalarning yosh xususiyatlari bilan 
bogʻliq oʻzgarishlar mavzusidagi ruhiyatshunos 
suhbatini 5 yilda 511 000,  “Toʻyi buzilgan” 
qiz videosini 5 oyda 3 500 000 kishi tomosha 
qilgan... Koʻrinib turibdiki, ilmiy-maʼrifiy 
podkastlar, suhbatlar kuzatuvchilari son 
jihatidan videofilmlar tomoshabinlarining 
changida qolib ketyapti.

Esiz, million-million 
soatlar...

Endi nima uchun gapni ayollar qulay, 
arzon, chiroyli narsalar sotib olishga 
berilib ketayotgani, jismoniy va ruhiy 
salomatlikka, oilada moʻtadil muhit barqaror 

ma’naviyat, axloq, tarbiya

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.
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Oʻzbekiston Respublikasi
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Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma — 746. 

34972 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 
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Bosmaxona telefoni: (71) 233-11-07.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Bekqul Egamqulov
Musahhih: Sherzod Mahmudov

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05 OʻzA yakuni — 21:00

YANGI O‘ZBEKISTON2025-yil 17-iyul, 145-son6 Mezon

Milliy kontent:


